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Magnus Carlsen sjarmerte sjakkeliten tirsdag.

Magnus kom
til sjakk-NM
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resultater
fra årets
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Nytt
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hver dag.

Sjakkongen kom direkte til NM i Tønsberg fra store
turneringer milevidt unna Norge. Med sin ferske 2.
plass på verdensrankingen ankom Magnus Carlsen
den fullsatte Slagenhallen – til stor glede for unge og
mindre unge deltakere. Turneringen fikk dermed den
største attraksjonen en turnering i sjakk kan få.

Se side 3 Kongres s en g jenval g te Ida Lahlum ti l
v i s epres i dent mandag            Se s i de 4
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GM Kjetil A.Lie, Porsgrunn,
fikk lite ut av åpningen mot IM
Torbjørn R. Hansen, SK 1911

og partiet endte remis. IM Espen Lie,
Porsgrunn  var  tilbake på vinner-
sporet og vant enkelt  sluttspillet
mot Kjetil Stokke. Andrea G.R. Moen
vant et langdrygt sluttspill mot Lars
Breivik ,  Drammen, etter 93 trekk.
Publikum flokket seg rundt dette par-
tiet,  mens de ventet på at NM i lyns-
jakk skulle starte. 
Dermed er fortsatt Jon Ludvik

Hammer alene i teten med 3,5 poeng.
Deretter følger GM Berge Østenstad,
Asker ,  og brødrene IM Espen Lie,

Oppsummering av dag 4:

Jan Hammer beholdt
ledelsen i eliteklassen

Porsgrunn   og GM Kjetil A. Lie, alle
med 3,0 poeng.
I klasse Mester spilte Gustav

Gulbrandsen , Akademisk, remis mot
Terje Karlsen,Nordnes.
Terje Eriksen og FM Lars Hjelmås,
Drammen. FM Ole Chr. Moen  vant
over Morten Lilleøren.

I Senior A ble det remis mellom
Ragnar H. Hoen,OSS og Lars
Kjøberg,1911.  Hoen leder dermed
med 3,5 poeng foran  Kjølberg, Sk
1911, Odd Birkeland, Masfjorden og
Arne Heien, Tønsberg, alle med 3,0
poeng.

I Junior A ble det en udramatisk re-
mis på førstebordet mellom Elias
Demac og Espen Forså, begge står
dermed bokført med 3,5 poeng på 4
runder. Bak disse følger Johannes
Kvisla, Sk 1911 og Espen Haugstad,
Sandnes, begge med 3,0 poeng. 

TOR INGE MOSEID

Stormester  Magnus Carlsen kom i går kveld til
Slagenhallen for å spille lynsjakk – NM, for
lag.
Spillere i alle aldre flokket seg rundt verdens-
stjernen som spøkte og lo med sine motstand-
ere fra Fana Sjakklubb.
Carlsen deltok  i turneringen sammen med sine
klassekamerater på Norges
Toppidrettsgymnas.   Lagkameratene, Joachim
Thomassen og Benjamin Arvola følte seg for-
holdsvis trygge på seieren med Magnus på lag-

et.  I alle fall i 1.runde .  Her ser vi Magnus i ak-
sjon i  første parti som han vant. Magnus hadde
30 sekunders betenkning på hele partiet.  Etter
partiet takket Magnus den 12 år gamle mo-
standeren, Håkon Nordstrøm, Fana.  ” Bra
kjempet, du sto godt”, sa Magnus høflig til
motstanderen, etter partiet.  Magnus smilte og
lo før partiet,  men tok partiet på alvor og vant
lett.

TOR INGE MOSEID

Jon Ludv ig Hammer.

Fjerde runde forløp uten store sensasjoner . På førstebordet
ble det remis mellom GM Berge Østanstad , Asker og IM
Jon Ludvig Hammer, OSS. 

Direkte fra store sjakkturneringer  Langt fra Norge og med
en 2.plass på verdensrankingen i bagasjen entret Magnus
Carlsen  NM-spillehallen til stor glede for de øvrige deltak-
erne. Turneringen  har dermed fått den største attraksjon en
turnering i sjakk kan få.

Magnus Carlsen kom
til NM i Tønsberg
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Hva kan og bør Norges Sjakkforbund
gjøre for å rekruttere flere kvinner til
sporten? Eller kanskje ikke dette er en
problemstilling som opptar med-
lemmene i det hele tatt.  – Hva tror du
Ida Lahlum, eneste kvinne i det ny-
valgte sentralstyret?
- Jo, det opptar medlemmene og det

opptar oss i ledelsen av forbundet.
Kvinnerekrutteringen har vært vår
dårlige samvittighet i året som er gått.
Jeg kan godt se at dette lett kan bli
mitt område i sentralstyret,  og at jeg
får ansvaret for å dra denne biten vid-
ere i organisasjonen.
- Hva tror du det skyldes at kvinner
hittil ikke har latt seg lokke til sjakk-
brettene i nevneverdig grad? 
- Jeg tror ikke de finnes noe entydig

svar på det spørsmålet.  Sjakkmiljøet i
seg selv er inkluderende. Alle spiller
sammen – unge og gamle, kvinner og
menn. Alle er med i de samme arrange-
mentene, og alle har anledning til å
delta. Jeg har også prøvd å dra med
noen venninner, men det ser ikke ut
til at spillet engasjerer kvinner like
mye som det engasjerer menn. Jeg
synes selv det er rart at ikke flere
kvinner er med.

IKKE EGNE 
KVINNETURNERINGER
- Har du deltatt i noen turneringer i ut-
landet, eventuelt skaffet deg oversikt
på annen måte over hvordan situa-
sjonen er i andre land?
- Jeg deltok i en turnering i Italia i

2003, men det er også eneste gang jeg
har spilt i utlandet. Uten at jeg kan
legge fram tall for å underbygge på-
standen, tror jeg kvinneandelen i en
del land ligger noe høyere enn i
Norge.
- Tilbake til mulige rekrutteringstil-
tak. Tror du egne kvinneturneringer
vil kunne senke terskelen for kvinn-
ers deltakelse?
- Jeg har ikke tro på egne kvinneturn-
eringer. Jeg vil heller ha dem inklud-
ert i det miljøet som allerede er.  Vi må
gjøre inngangen til klubbmiljøet lett-
ere, og samtidig markedsføre dette til-
budet. For eksempel kan vi satse på
kvinner selv som drivkraft til å spre
budskapet. Det er nok en terskel for
kvinner å møte opp i en klubb der de

Mandag ble 
hun gjenvalgt til
vise-president i
Norges
Sjakkforbund. 
Hun er dessuten
styremedlem i
Tromsø 2014. 
Som en av ytterst 
få kvinner har Ida
Lahlum markert 
seg innenfor den 
organisatoriske 
delen av det 
norske sjakk-
miljøet.

Nesten øverst blant likemenn
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ikke kjenner noen. 
- Hva med sjakk på arbeidsplassen?
- Det er helt klart en arena å rekruttere
fra. På min egen arbeidsplass er det
vel 70 ansatte, hvorav mange er
kvinner, og mange er å 30 årene, som
det hadde vært en god gruppe å få med i
sjakkmiljøet,  sier Lahlum.

SOSIONOM OG 
JOBBFORMIDLER
Selv er hun 31 år, utdannet sosionom
og ansatt i en virksomhet som for-
midler jobb til mennesker på attfør-
ing. Sjakk lærte hun av sin fire år
eldre bror for tjue år siden, og han er
fortsatt eldst (ansvarlig turneringsled-
er Hans Olav Lahlum). 
- Jeg spiller ikke mot ham lengre, sier

Ida. Hun spiller fortsatt i klasse 2, noe
hun har gjort i flere år, for 1911. 
- Hun har deltatt i ca. 10 NM, og den
beste opplevelsen har hun fra mester-
skapet i Fredrikstad for et par, tre år
siden der hun oppnådde seks av ni po-
eng i samme klasse som hun spiller i
dag. 
- Jeg er en jevn klubbspiller uten den
store framgangen, og jeg har aldri
vært god til å lese mye og strukturert
om sjakk, sier hun
Som styremedlem i Tromsø 2014 er
Ida Lahlum med på å markedsføre
Tromsø som arena for Sjakk-OL. Et
slikt arrangement vil trekke mellom
1300-1800 spillere til Ishavsbyen,
og det ville utvilsomt gitt hele det
norske sjakkmiljøet et løft.  

- De viktigste sakene for Norges
sjakkforbund i året som kommer?
- Det vil handle mye om rekruttering.
Miljøet i Norge er ganske lite,  og vi
ønsker at det skal bli stort.  Men vi får
liten oppmerksomhet i media når en
ser bort fra omtalen av Magnus
Karlsen. Han betyr mye for sporten.
Dessuten jobber vi kontinuerlig med
sponsormarkedet. Også der opplever
vi at sjakk ikke er så verdsatt i Norge
som det burde være, selv om vi nok
ser en økning i interessen, og som
kan kobles til Magnus Karlsen.
Forøvrig er jeg storfornøyd med ar-
rangementet her i Tønsberg, og byen
er kjempefin, sier Ida Lahlum til slutt.   

Nesten øverst blant likemenn
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De forferdelige bukkene
Hvorfor bukker man, kan man unngå å
bukke og hva skal vi gjøre for å unngå disse
fatale feiltrekkene? Om dette emnet kan det
sikkert skrives mange bøker. Men en ting er
sikkert; det er nervene som spiller oss et
puss. Ofte har vi allerede innkassert seieren
og spiller derfor overfladisk. Vi tror det hele
er plankekjøring og gjør et trekk eller flere
som vi tror avgjør partiet.  Vi slapper av i
konsentrasjonen og har sluttet å tenke! Det
hele blir en katastrofe. I stedet for et helt
poeng eller et halvt blir det null.  Her komm-
er det noen eksempler: 

Stillingen er fra Bergen Chess
International 2002 og oppstod i partiet
mellom bergenserne Per Manne, SK 96

(hvit) og Ole Valaker, NTG (svart).  Svart
trakk i sitt 102. trekk .. .  f2 -f1 Dronning??
Og var helt sikker på at hvit ville gi opp.
Men, nei Valaker hadde sovet i timen. For
hvit ofrer bare tårnet med 103. Td8+ osv. og
sort kan ikke ta det på grunn av at hvit blir
patt!!.  Med andre ord remis. Forsøk selv,
men hold tårnet på 8 raden! Og evig sjakk er
resultatet dersom svart ikke vil ta tårnet! 

Stillingen er fra det åpne NM 2001. Jeg
spilte svart og trakk elegant b4 og Richard
Flores fra Nittedal gav opp. Han trodde som
meg at partiet var tapt.  Men sjakk er et for-
underlig spill! Da bulletinen kom ut var mitt
trekk b4 forsynt med ??. Stillingen er remis.
Hvit skulle ha spilt Kd3! Men jeg skulle ha
spilt a4!! istedenfor b4??. Her var det begge

partene som ikke var stillingen voksen.
Etter 1 . . .  a4 2. bxa4 bxa4 3.Kd3 a3 4. Kc3
c4! 5. Kc2 Kxh4 6. Kb1 c3 7. Ka2 c2 og hvit
er i knipe. Svart får dronning. 
I turneringene i klubben vår har FRITZ

funnet mange trekk som er forsynt med ??,
som betyr en grove feil og som oftest må
betegnes som en bukk. For de som vil se på
mer grove feil,  bukker om man vil,  kan
finne mye stoff på våre turneringssider! 
At stort sett alle sjakkspillere bukker er

konstatert,  men kan vi unngå dem? Neppe
helt,  for sjakk er en hjernesport hvor hjern-
en blir utsatt for store påkjenninger under
partiets gang. Jo lengre og mer komplisert
partiet er,  desto større blir belastningen. Vi
trenger derfor god kondisjon for å holde
hjernekapasiteten på topp lengst mulig.
Men i tillegg må vi ha god mental helse. Det
hjelper ikke særlig mye med god kondisjon
om den mentale helse er i ulage. Blir vi
stresset av kompliserte stillinger kommer
bukkene oftere. Vi må derfor kunne roe ned
nervene og holde hodet kaldt.  Men det er
lettere sagt enn gjort når tankene raser rundt
i hodet og du også i tillegg har en forferdelig
tidsnød å kjempe mot. Sjakk er ikke lett,
men gøy! Du må nok leve med noen bukker i
ny og ne, selv om du holder deg til opp-
skriften ovenfor. Se også artikkelen om at
tid er en viktig faktor i sjakk. 

Av
Gunnar

Bue

Simen Agdestein troppet i går opp på
Landsturneringen i egen høye person for å følge
nåværende og tidligere elevers bravader i de  inn-
ledende runde i lynsjakk  for  lag. I tillegg kunne
han levere sjakklinjens Årbok nr  10, rykende
fersk  til Sjakkutsalget i Slagenhallen. 
Følgende tidligere elver stiller et supersterkt lag
i lynmesterskapet:  Øystein Fossum, Trond-
heimsstudentene, Ørnulf Stubberud og Emil
Agdestein.

Nesten alle årets elever stiller også opp i NM.
De er behørig presentert i årboka, som for øvrig

er spekket med et knippe utvalgte og komment-
erte partier.   Deriblant analyser av eleven
Magnus Carlsens partier.  Simen har også kom-
mentert flere partier.
Årets elever teller også navn som IM Jon

Ludvig Hammer, Johannes Kvisla, Espen Forså
og Nicolai Getz. Du kan møte dem alle i Årboka
som elev og lærer har laget sammen. Buletin vil
sette et kryss i taket også for årets billedstoff.
Ryktene forteller at Simen selv har vært kanon-
fotograf. ANBEFALES for dem som vil følge med
norsk sjakks fremtid.

TOR INGE MOSEID

Ny årbok med sjakk-profil fra
Norges Toppidrettsgymnas

Simen
Agdestein.
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Hver tirsdag etter jobb setter Lars
Hope seg på bussen i
Sandnessjøen for å ta fatt på

reisen til Brønnøysund. Tre timer, to
ferjer og diverse kilometer seinere er
han framme. Så spiller han ett parti
mot et av de andre medlemmene av
Brønnøysund Sjakklubb, før han
klokka ett på natta går om bord i hurt-
igruta, som bringer ham hjem til
Sandnessjøen igjen. Når han går i
land er klokka blitt 04 på morgenen,
og det er bare tre timer til Hope skal
på arbeidet.  
– På en utenforstående virker dette

helt meningsløst strabasiøst for å
kunne drive med noe som tross alt er
en hobby? 
– Såpass er sjakken verdt,  svarer

Hope sindig. Han berømmer det gode
sjakkmiljøet i Brønnøysund, og for-
teller at klubben har fere dyktige
sjakkspillere som det er svært inter-
essant å møte. Den årlige Torghatten-
turneringa i Brønnøysund er svært
populær og samler rundt 50 påmeldte
hver gang.

DELTATT I 1 5  NM
Lars Hope er født i Trondheim i 1949.
Han begynte å spille sjakk først i
1980, da som medlem av Steinkjer
Sjakklubb. Seinere er det blitt med-
lemskap i Trondhjems sjakklubb og i
sjakklubber i Vadsø, Voss og
Lillestrøm. 
Da han kom til Sandnessjøen i

1993, som lektor i matematikk og
fysikk ved den videregående skolen

der, oppdaget han til sin store fortvil-
else at den lokale sjakklubben var
lagt ned kort tid i forveien. 
Selv om Lars Hope har deltatt i om

lag 15 Norgesmesterskap siden de-
buten i Trondheim i 1983, ble savnet
etter klubbspill etter hvert så stort at
han i 2006 valgte å pendle til
Brønnøysund for et ukentlig parti.
– Jeg har alltid vært i klasse 4, men

nå som jeg spiller regelmessig, går
det jevnt – om enn sakte – framover.
Målet er at jeg skal komme opp i
klasse 3 under landsturneringa i
Bergen i 2009. Det hadde vært inter-
essant, sier Hope. 

Han innledet forøvrig medlemskapet
sitt i Brønnøysund Sjakklubb med å
slå den regjerende klubbmesteren
Geir-Ove Olsen under den andre
spillekvelden i høstturneringa. Noe
som for øvrig var Olsens eneste tap i
den turneringa. Olsen hadde 500 mer i
rating, og  Hope spilte partiet med
svart.  Han selv rangerer partiet som
det sterkeste han har spilt.  Partiet
ligger på hjemmesida til klubben
under:
http:/home.monet.no/~sjakk/index.
php

MORTEN MATHIESEN

Noen har vanskeligere for-
hold enn andre for å dyrke
lidenskapen til sjakk. Lars
Hope for eksempel. Seks
timers reisevei for å få utløp
for spillertrangen, er straffen
for å ha bosatt seg på et sted
uten sjakklubb.

Seks timer på buss og båt
for å spille klubbsjakk

Lars Hope
reiser seks
timer hver
tirsdag for å
spille sjakk .
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Som første klubb i land-
et kan Masfjorden SK
skilte med et reint
kvinnelag i seriesjakk-
sammenheng. Fire unge
damer i aldere mellom
15-17 år har i så måte
greid det store sjak-
klubber ikke har klart.

Fire unge damer fra Masfjorden

Først i Norge med kvinnelag
Obs! Skal vi fotograferes?
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Evy Færevaag, Lisbeth Haugsvær,
Elin Totland og Kjersti Holmaas har
gått sammen på ungdomsskolen i
Masfjorden. De innrømmer at det
gjorde det lettere å la seg rekruttere til
organisert sjakkspill.
Først ut var Evy Færevaag (17). Hun

deltok i sitt første NM i 2001, og
stiller i årets landsturnering i klasse
2. Dermed har hun for lengst passert
far og læremester, Bjørn Danielsen,
som i år er turneringsleder under NM. 
Lisbeth stiller i klasse 3, Elin i klasse
4, mens Kjersti,  som er med i sitt
første NM, spiller i klasse 5.
Alle bedyrer at de trener mindre enn

de strengt tatt burde, men at de også
har andre hobbyer som stjeler tid fra
sjakken. 
- Også i Masfjorden er det hoved-

sakelig gutter som spiller sjakk. Vi

syntes liksom vi måtte vise at vi også
kan, sier kvartetten samstemt.
Innsatsen i turneringen så langt, er de
bare måtelig fornøyd med.

Benytter psykologi
- Motstanderne deres er stort sett godt
voksne menn. Byr det på noen pro-
blemer?
- Ikke for oss. Det er mennene i 40-

50-åra som blir nervøse over utsikt-
ene til å kunne tape mot en ung jente.
Dermed får vi et psykologisk overtak,
bedyrer de fire. En av dem forteller at
hun brukte fire minutter på åpnings-
trekket, og da satt motstanderen og
svettet så det rant. Alle nikker da også
samstemt til spørsmålet om sjakk for
en stor del dreier seg om psykologi.
- Hva synes dere om selve arrange-

mentet?

- Det er dårlig kontroll i hallen.
Dessuten er det ikke noe ordentlig
system i hvordan klassene er satt opp.
Det virker ulogisk. 
De fire bor i en hytte på Fjordstrand

camping, og bortsett fra turnering for
lynsjakk på kvelden, er det ikke noe
som skjer for ungdom etter at dagens
parti er ferdigspilt.  De mener det ville
gjort rekrutteringen til sjakkmiljøet
lettere dersom det var lagt opp til et
sosial program for ungdom etter dag-
ens spill.

MORTEN E.  MATHIESEN

Kvinnelaget til Masfjorden SK.
Fra venstre Lisbeth Haugsvær, Evy
Færevaag, Elin Totland og Kjersti
Holmaas.
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Var med som far i 2001
– blir arrangør neste år

Bjørn Benjaminsen fra Masfjor-
den SK er også leder av
Hordaland sjakkrets, som er til-

delt Landsturneringen i 2009. Som
godkjent kretsdommer er Benja-
minsen en av åtte turneringsledere,
og med ansvar for miniputt,  lilleputt
og Kadett 1. 
– St o re endri ng er p å det  t ekn-

i s k e o pp l egg et  når Ho rdal and
s j akk ret s  s k al  g j ennomfø re s i t t
arrangement  nes t e år?

HAUKELANDSHALLEN NESTE
– Nei, konseptet blir ganske likt.  Vi

kommer til å benytte Haukelands-
hallen, som er nyrestaurert i forbind-
else med EM i håndball for bare noen
måneder siden. Jeg tror hallkonseptet
er viktig for at det skal oppfattes som
en felles turnering. Der deltakerne er
spredd på forskjellige steder, opplev-
es det også som om det er litt for-
skjellige turneringer.
– Og  fo rv ent et  ant al l  del t ak -

ere nes t e år?

Han var med i sitt første
NM i 2001, men da som
far til en ung spiller. For
fire år siden deltok han 
i Landsturneringen selv,
mens i år er han med
som turneringsleder og
ivrig observatør som
neste års NM-arrangør 
i Bergen.

Bjørn Benjaminsen er både 
spiller,  dommer og arrangør
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– Vi tror det blir noen flere enn her i
Tønsberg. NM har ikke vært arrangert
i Bergen siden 1977, og særlig for de
yngste årsklassene regner vi med en
økning. Vi har et berettiget håp om
30-40 flere barnesjakkspillere, og at
det totale tallet på deltakere kommer
opp i 600. Det er hva vi tar utgangs-
punkt i,  sier Benjaminsen. 
Selv er han klasse 4 spiller og men-

er at de i klasse 4 og 5 har det minst
like moro som de som spiller i klasse
1 og 2. 
– Det skal være plass til alle i det

norske sjakkmiljøet,  sier han. 

FOREBYGGE KONFLIKTER
– Hv a b es t år o ppgav ene i  fo r en
turneri ng s l eder fo r de y ng s t e
del t ak erne?
– Det er hovedsakelig å forbygge

mulige konflikter mellom spillerne.
Det kan være ulik tolkning av regel-

verket, eller det kan være at for-
eldrene blir litt for ivrige på av-
kommets vegne. Som regel holder det
at jeg stiller meg opp ved bordet for
at gemyttene skal roe seg, forteller
Benjaminsen sindig. 
Dersom en spiller bestrider avgjør-

elsen til en turneringsleder, kan
denne klages inn for ansvarlig turner-
ingsleder. Eventuelt kan hans avgjør-
else ankes inn for appellutvalget.  
– Sat s er du s el v  p å å ut v i k l e

deg  s om dommer el l er s p i l l er?
– Jeg synes det er kjekt å arrangere

turneringer, så jeg fortsetter gjerne
med det. 

Benjaminsen presiserer at det er tre
klubber som står bak neste års NM,
nemlig Bergen SK, som den største,
og så Sotra og Masfjorden sjakklubb-
er som er omtrent like store.
Hordaland har også noen mindre
klubber, men disse har så få med-
lemmer at de arrangementsteknisk
ikke spiller noen rolle. 

MORTEN MATHIESEN

Neste års arrangementskomité av  
NM i Hordaland. Fra venstre: 
Geir Ove Aagedal (deltaker i k lasse 
2 i årets NM for Bergen SK), 
Bjørn Danielsen, Masfjorden 
SK (turneringsleder), Arne 
Tjølsen, Bergen SK (turnerings-
leder) og Tom Eriksen, Sotra SK
(turneringsleder)

Hordaland sjakkrets
tror på flere NM-
deltakere neste år
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Godt å ha med mor og far
når kongen står sjakk matt
Noen foreldre gjør alt for at avkommet
skal komme opp og fram her i verden.
Derfor finner vi oppbrakte fedre som
står på sidelinja i pøsende regnvær 
mens poden triller ball på en gjørme-
fyllt fotballbane. Eller mødre som lytter
andektig til skjærende falske strofer 

fra lille Frida, som til tross for tre år 
med ukentlige fiolintimer, og en formue 
i undervisningshonorarer, ennå ikke 
har lært seg Våren av Grieg så den er
gjenkjennelig for andre enn moren, 
og muligens musikklæreren. 

AV MORTEN E. MATHIESEN

Men hva skal man si når begge
foreldrene stenger seg inne i
en mørk idrettshall midt i

sommerferien for å bivåne avlegger-
ens forsøk på å sette en tilfeldig mot-
stander sjakk-matt.  Ikke for en eller to
timer, men hele dagen – ni dager til
ende. Dette må vel være den ultimate
oppofrelsen for å bevise at pjokken
har en hjerne som fungerer. Eller har
vi misforstått? 

Kjers ti  Rødsmoen og Jens Petter
Olsen har sønnen Ulrik (9 år) og datt-
eren Maud (11 år) sammen. Begge
stiller i klassen miniputt,  og dette er
andre gang de deltar i NM. 
- Vi flyttet nylig tilbake til Norge

fra USA, og da de deltok i fjor, hadde
vi søkt spesielt om at de fikk delta
fordi vi tross alt var ganske mye i
Norge. Til Sammen blir det rundt 30
turneringer i året,  men de aller fleste er
dagsturneringer, forteller Kjersti
Rødsmoen. 
Barna representerer OSS, og har i

tillegg til sjakken også interesse for
sport og musikk. 
- Det er storveis å ha en turneringsut-
flukt som dette. Det involverer hele

familien, og når de er ferdig med å
spille for dagen, pleier vi å se på for-
skjellige turistattraksjoner. Dessuten

kjenner vi mange i Tønsberg, og har
vært her ganske mye opp gjennom år-
ene. 

En storveis 
turneringsutflukt

Kjerstio Rødmoen og Jens Petter Olsen er fornøyd.
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Oda Tjetl and (6 år) er den yngste
deltakeren i årets landsturnering.
Foreldrene, Torbjørg og Tore Tjetland
synes arrangementet er topp.
- Dette er vår ferie. Vi kombinerer det
med besøk hos slektninger her i
Tønsberg. Dessuten er de veldig sosi-
alt med de andre foreldrene som også
er her, sier Torbjørg Tjetland.
Litt stolt forteller hun av Oda vant

jente-NM i våres, og at datteren i til-
legg til sjakk er veldig opptatt av rid-
ing. 
Oda er medlem av Sandnes

skolesjakklubb, der far Tore også
møter de andre foreldrene til dyst.  Han
spiller i klasse 5 og framhever det
sosiale i dette miljøet.  
- Sammen med de andre sjåførene

har vi det veldig hyggelig, forteller
han. 
I løpet av NM har ekteparet vært på

konsert med Bruce Springsteen i
Oslo, og om noen dager skal de på

konsert med Queen i kulturhuset i
Tønsberg. 
De er godt fornøyd med at det er mye

fritid på kvelden, og de berømmer
opplegget for runeringen med bare ett
spill om dagen.

Fint
opplegg

Mange 
gode venner

For Jevan og Jeya Suntharalingam
er det femte gang de er med som for-
eldre i et NM. Tre ganger har sønnen
Jathavan (12 år) blitt norgesmester i
sin klasse. Dessuten har de datteren
Jarani (11 år) som spiller i klassen
miniputt.  Begge er i OSS.
Det er faren som har lært barna sjakk,
men nå har han måttet melde pass i
forhold til å hjelpe sønnen til å ut-
vikle spillet sitt ytterligere. De har
derfor skaffet ham en egen trener som
de håper vil føre til ytterligere fram-
gang. 
- Sjakkmiljøet er veldig sosial,  og vi
har fått mange venner gjennom sjakk-
en. Særlig for barna har sjakken vært
kontaktskapende, forteller mor Jeya. 
Hun innrømmer at de bruker mye tid på
å følge barna til ulike turneringer,
men at dette også gjør at de får sett seg
om i store deler av landet. 
I tillegg til sjakk driver barna også
med svømming og tennis. 
- Dessverre er Jathavan blitt litt

mindre interessert i sjakk i det siste,
så vi får se hvordan det går, forteller
Jeya Suntharalingam. De bruker av
ferien for å være med på dette mester-

skapet, men har valgt å reise hjem til
Oslo for å overnatte. Det vil si at de
reiser til og fra Tønsberg hver dag så
lenge turneringen varer.

Torbjørg og Tore Tjetland er fornøyd.

Jevan og Jeya Suntharalingam er fornøyd.
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- For o s s er det første NM vi er med
på, og det er spennende, sier Turid
Hølland. Sammen med ektemannen
Audun har de tre sønner, men bare en
av dem ved turneringsbordene i
Slagenhallen. Sigve (11 år) stiller i
klassen Lilleputt.
Det er faren som har lært sønnen
sjakk, men selv spiller han ikke or-
ganisert.  
- Sigve later til å ha litt talent for

sjakk, så det gjelder å ta vare på den
interessen han nå har, og selv om han
bare har vært medlem av Bergen SK i
ett år.  Han har imidlertid fått venner
gjennom sjakken, og jeg må bare inn-
rømme at det er spennende å se
hvordan han går inn for det,  sier Turid
Hølland. 
I tillegg til sjakk er guttene deres

opptatt av kajakk og vanlig lek. 
Familien bor på landet omtrent midt

mellom Bergen og Masfjorden, så
egentlig kunne Sigve like gjerne
meldt seg inn i den ene som den andre
klubben. 
- Hva med de to andre guttene, er der-

es interesse for sjakk like stor som
hos eldstemann?
- Der går nok spillet mer på lykke

og fromme. De står for det jeg vil
kalle sambasjakk, sier Turid Hølland
med en liten latter.  

Turid og
Audun Hølland er fornøyd.

Flott
sambasjakk

NYBEGYNNERTURNERING 7. og 8.juli 08
Navn Klubb Poeng Berger

1. Andreas G. Trygstad Nordstrand SKU 6,5 poeng 19,25
2. Vetle Aa Fjeldheim Nordstrand SKU 6,0 poeng 15,50
3. Andreas Salomon Nordstrand SKU 5,0 poeng 10,50
4. Jon Åsmund Guttulsland, 1911 U, 4,5 poeng 9,25
5. Karstein Hølleland Bergen, 2,0 poeng 2,0
6. Tollev Hølleland, Bergen , 2,0 poeng 2,0
7. Aron Sandstrand, Tønsberg 2,0 poeng 2,0

Det var utvidet "åpningstid" i Slagenhallen tirsdag kveld, fjerde spilledag under årets
landsturnering. Men før tevlingen i lynsjakk, var det turnering for nybegynnerne.

Morsom nybegynnerturnering tirsdag
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Sjakkshowet i Slagenhallen
Laber interesse for godt program

Arrangementet var delt i to avdel-
inger. NM-general Gunnar Bue
ønsket velkommen og åpnet

showet med å fortelle noen morsomme
og påstått sannferdige historier fra sitt
lange liv som sjakkspiller.  Deretter ga
han ordet til Øystein Brekke som
foredro om den kommende Gjøvik-
festivalen i romjula på sin sedvanlige
engasjerte og malende måte. Ingen tvil
om at dette blir en stor, kanskje tidenes
største, sjakkbegivenhet her til lands
som flest mulig må få med seg.

Deretter kalte Gunnar fram klasse 2-
spilleren og TV-kjendis Lars Monsen
som villig lot seg intervjue både om
sjakk- og villmarkskarrieren. Vi fikk
bl.a. vite at både sjakkbrett og sjakk-
teori er med på turene og blir flittig be-
nyttet,  men ”helst i urolig vær”.
Monsen berettet óg at når Magnus er i
aksjon rundt om i verden, hender det ofte
at han klatrer opp på nærmeste fjelltopp

for å finne mobildekning og ringe
venner og kjente for å få siste
sjakknytt.

Så kom André Bjerkes datter,  fyrverkeri-
et Vilde Bjerke, kjent fra TV, radio og
live-opptredener over det ganske land.
Hun tegnet et varmt og nært portrett av
sin far som i perioder slet med alkohol-
problem, men som aldri lot det prege
forholdet til sin kjære Vilde. Han skrev
mange dikt til datteren gjennom årene,
og noen av disse deklamerte Vilde for
oss på fengslende vis. Hun fortalte også
hvordan han lærte henne sjakk og hvor
stolt den lille jenta var da hun en gang i
livet oppnådde remis mot den habile
sjakkspilleren André Bjerke.

I pausen solgte og signerte Vilde farens
og egne bøker og CD`er. Mange nyttet

anledningen til å gjøre gode kjøp av den
kjente forfatterens diktsamlinger og
barnebøker og – ikke minst – Vilde
Bjerkes biografi som skildrer livet og
oppveksten med en elsket far.

I andre sekvens forlot omtrent halvpart-
en av publikum arenaen, helst foreldre
med små barn og leggetid. Resten av oss
fikk oppleve en nydelig intimkonsert
med melodier og tekster av Vilde Bjerke,
akkompagnert av den profesjonelle og
eminente gitaristen Nils Einar Vinjord.

Alt i alt en kveld rik på gode opplevels-
er som vi tar med oss videre under
Landsturneringa.

For Bulletin
ODD BIRKESTRAND

Mandag kveld var det tillyst
sjakkshow i Slagenhallen.
Rundt 100 mennesker møtte
opp, noe skuffende med tanke
på alle tilreisende til Lands-
turneringa. Om dette skyldes at
folk er dårlige til å lese pro-
gram eller manglende interesse
for annen kultur enn den som
utspiller seg ved sjakkbrettet,
skal være usagt.

Vilde Bjerke trollbandt publikum.

Årets klubbmester i Tønsberg, Arne
Heien (1717) møtte R.Wicklund-Hansen
i 4.runde i Senior A.

Arne Hei en (1 717 )-R.Wicklund-
Hans en
1 . d4  Sf6  2 . c4   c5  3 . d5   d6  4 .  Sc3
g6  5 .  e4  Lg7  6 .  Le2   0 -0  7 .  f4 !
Bygger opp et aktivt sentrum en effek-

tiv manøver. 7 .  -e6  8 .  Sf3  exd5 .
Standard variant.  9 . cxd5  Te8  10 .
Sd2 .  Den hvitfeltede løperen skal  til f3
og gi støtte til d5 når e5-bruddet komm-
er. 10. -a6 11. a4 Lh6?  12 .  0 -0   Lg7?
13 .  a5  Sbd7  14 .  Lf3  b5  15 .  axb6
e. p.  Sxb6  16 .  Te1 .  Varsko her, det
brenner i lunta. 16 .  -Ld717 . e5 ! Heien
som har slått både Magnus Carlsen og

Kjetil A. Lie i simultan kan en og annen
sjakkleksjon opplært som han er av
Ernst Rojahn på 60-tallet.  17 . - dx e5
18 .  fx e5   De7? Slike anledninger lar
ikke Arne  gå fra seg. 19.d6! En stygg
avdekker åpenbarer seg. 19 .  -De6  20 .
Lxa8   Txa8? Ny grov feil ,  nødvendig
var 20. –Sxa8 nå faller springeren
også..  21 .  ex f6  Dx f6 .  1 -0 .

Arne Heien tok poeng mot Wicklund-Hansen
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Allerede da Magnus Carlsen besøkte
Tønsberg Schackklubb i 2005 for å
spille simultansjakk, ante man at det
bare var et tidsspørsmål før den unge
gutten ville bryte gjennom lydmuren
og bli en av verdens beste sjakkspill-
ere. 
I dag er det allmennt kjent at unge
Magnus ER verdens beste. I sjakkens
historie har man neppe opplevd mak-
en til komet.
Virkelig fart i sakene ble det da den
unge nordmannen erobret sin sterke
2.plass i superturneringen i Morelia-
Linares og delt 1.plass i Corus-turner-
ingen. Og etter forsommerens bravad-
er det dekning for å utrope ham til den
gjeveste på sjakkens adelskalender.

La oss repetere Magnus Carlsens
strålende seier i Corus over Lev
Aronian fra Armenia. Partiet ble et
meget viktig prestisjeløft.

Magnus  Carl s en-Lev  Aroni an

SPANSK FORSVAR
1 . e4  e5  2 . Sf3  Sc6  3 . Lb5  a6
4 . La4  Sf6  5 . 0 -0  Le7  6 . Te1  b5
7 . Lb3  0 -0  8 . a3  Lc5  9 . c3 . Dette
var nytt fra Magnus siden i fjor mot
Svidler. Ekstra tempo-trekket a3 er

siste nytt mot Marshall-gambiten. 9.
-d6 10.d4 Lb6 11. h3. Her ble spilt
11.Le3 og h6 spilt mot Svidler og
tapte mot Svidler i Corus 2007, men
nå hadde  Magnus gjort sin hjem-
melekse. 11 .  -Te8  12 .  Lg5  h6
13 . Lh4  exd4  14 . cxd4  g5  15 . Lg3
g4  16 . hxg4 .  Her er 1 6 . Dc2  gx f3
17 . Dxc6  Ld7  18 . Dc3  Txe4
19 . Txe4  Sx e4  20 . Dx f3  Sxg3  ser

lovende ut for Aronian. Magnus bruk-
er sin tid grundig nå. 
16. -Lxg4 17.Lh4. Det eneste natur-
lige er å ofre en bonde for å få initia-
tivet.  17 . -Sxd4 .  1 8 . Sc3 ! Lx f3
19 . gx f3  Kh8 . Aronian er kjent for
sin angrepsvilje, sikrere var nok 19.-
c6. 20.Sd5 Tg8 21.Kf1 Sg4! Nå fører
22.Lxd8 Sh2 til sjakk matt.  22.Dxd4!
Denne taktiske bomben hadde
Aronian oversett.  
22 .  -Lxd5  23 . Lxd8  Sh2+ 24 .Ke2
Taxd8  25 . Tad1 .
Magnus står nå best på grunn av den
deplasserte springeren på h2, den er
fortapt. 25 .  -Lxb2  26 . Th1  c6
27 . Sf4 .  Nå er springeren helt for-
tapt,  svart må se opp for sin inn-
stengte konge også. 27 .  -Le5
28 . Sd3 ! Sx f3  2 9 .Kx f3 .  Resten er
teknikk siden Magnus nå har en off-
iser mer enn sin motstander. 29 .  -
Lg7  30 . Th5  d5  31 . exd5  Td6
32 . Tf5  cxd5  33 . Tc1 . Aronian har
tre merbønder, men Magnus brikker
dominerer likevel brettet.  33 .  -Tf6
34 . Tx f6  Lx f6 .  3 5 . Tc6  Kg7
36 . Sf4  Lg5  37 . Sh5+ Kh8
38 . Txa6  d4  39 .Ke4  Tg6 .
Magnus avgjør partiet med et stille
trekk. 40 . Ta7 ! Svarts stilling faller i
grus.

Historiene om Ernst Rojahn er mange i
Tønsberg Sjakklubb. Han er Blitt en
legende i sjakkmiljøet i Tønsberg. Hans
to NM-titler i 1945 og i 1958 er klubb-
ens og Rojahns største bragder. Et parti
som har fått mytisk karakter er partiet
mot eksverdensmester Capablanca i
sjakkolympiaden i Buenos Aires i 1939.

E.Ro jahn –  R. J.  Capabl anca
EVANSGAMBIT
1 . e4  e5  2 . Sf3  Sc6  3 . Lc4  Le5
4 . b4 . Dette er Evansgambiten som
innebærer at hvit ofrer en fløybonde for
å få kontroll i sentrum. 4. –Lb6.
Capablanca vil ikke spille Evans-
gambit.
5 . a4  a6  6 . c3  Sf6  7 . Db3  0 -0  8 . d3
d6  9 . Lg5  De7  10 . Sbd2  a5  11 . b5

Sd8  12 . 0 -0  Se6 .  Rojahn har spilt akt-
ivt og har en terrengfordel. 13 . Le3
Sc5  14 . Dc2  Le6  15 . h3  Scd7
16 . Tfe1  Lxe3  17 . fx e3 .  Godt spilt av
Rojahn, fordi svarts plan var å besette
f4 med springeren. 17 .  –Lxc4
18 . Sx c4  c6  19 . d4?Sxe4 !

Nå taper hvit en bonde hvis han slår med
20.Dxe4 d5! Rojahn så faren og spilte
20 . Sxe5 ! Sdf6  21 . Sd3  cxb5
22 . axb5  Tfc8  23 . c4  b6  24 . Tac1
Ta7 .  Kubaneren presser mot svakheten
c4. 25 . Db3  Tac7  26 . d5 ! Sc5
27 . Sx c5  Txc5  28 . Sd4  De4  29 . Sc6
Te8  30 . Sd4  Sd7  31 . Tc3  Te5 .
Capablanca spiller nå for å vinne.
32 . Tf1  Tg5  33 . Dc2  Dxc2  34 . Txc2
Se5  35 . Sb3 ! Tc7 .  Ikke 35. –Txc4 pga
36.Txc4 Sxc4 37.Tc1 med matt-trussel
på c8. 
36 . Td1  Kf8  37 . Sd2  Tg6  38 . Tc3
Th6  39 . Tf1  Ke7  40 . Tf4  Tf6 .
Remis.

Da Rojahn møtte den store Capablanca

Den størst av dem alleN
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gråbrødregaten 17 
3110 tønsberg
33 30 76 70
www.haugar.com

åpningstider:
mandag–fredag 11–17
lørdag/søndag 12–17
gratis hver tirsdag
omvisning søndag kl 13.00 KLODEN, Badeparken, Larvik fra 1992.

Fotografiet er tatt av Carl Nesjar da fontenen sto i Stockholm 

mikkel mcalinden: Ingenting, 1993.
Storebrand kunstsamling.

Annonse
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Foreløpig resultatliste etter runde 4

Landsturneringen2008
Slagenhallen,  05. - 13. jul 08

Klasse Elite
Foreløpig resultatliste etter Runde 5

Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 IM Jon Ludvig Hammer 2501 2494 OSS +10 +13 +02 =03 ?04 3.5  9.0 11.0 12.5   8.00
  2 IM Espen Lie 2433 2436 Porsgrunn +06 +09 -01 +07 ?03 3.0  9.0 11.0 13.0   6.50
  3 GM Berge Østenstad 2463 2475 Asker =15 +11 +14 =01 ?02 3.0  8.5 10.0 11.0   5.75
  4 GM Kjetil A. Lie 2522 2541 Porsgrunn +16 +08 =07 =05 ?01 3.0  8.0 10.0 11.0   5.25
  5 IM Torbjørn R. Hansen 2411 2423 1911 -07 +15 +08 =04 ?06 2.5  7.5  9.5 10.5   4.50
  6 Andreas G.R. Moen 2264 2297 OSS -02 +18 =09 +13 ?05 2.5  7.5  9.0  9.5   3.00
  7 FM Kjetil Stokke 2287 2334 Bergens +05 =14 =04 -02 ?12 2.0  8.5 10.5 12.0   4.75
  8 IM Øystein Hole 2382 2390 Akademisk +12 -04 -05 +15 ?10 2.0  7.5  9.5 10.5   3.00
  9 IM Frode Elsness 2395 2428 Moss +18 -02 =06 =10 ?11 2.0  7.5  9.5 10.0   2.75
 10 Frode Olav Olsen Urkedal 2281 2299 1911 -01 +17 =13 =09 ?08 2.0  7.5  9.0 10.0   2.75
 11 Inge Sandstad Skrondal 2146 2193 Akademisk -14 -03 +18 +16 ?09 2.0  6.5  7.5  8.0   1.50
 12 Daniel Jakobsen Kovachev 2271 2202 OSS -08 =16 =15 +14 ?07 2.0  5.5  6.5  7.5   2.50
 13 Lars Breivik 2203 2241 Drammen +17 -01 =10 -06 ?14 1.5  8.0  9.5 10.5   2.00
 14 IM Roy H Fyllingen 2409 2403 Bergens +11 =07 -03 -12 ?13 1.5  7.0  9.0 10.5   3.00
 15 FM Carl Fr. Ekeberg 2350 2354 Asker =03 -05 =12 -08 ?17 1.0  7.5  9.5 10.5   2.50
 16 Stig Tjomsland 2313 2310 Nordstrand -04 =12 =17 -11 ?18 1.0  7.0  8.0  8.5   1.50
 17 FM Joachim Thomassen 2365 2357 Moss -13 -10 =16 =18 ?15 1.0  4.5  5.5  6.0   0.75
 18 Lasse Østebø Løvik 2217 2143 Stavanger -09 -06 -11 =17 ?16 0.5  6.5  7.5  8.5   0.50
Hvite partier står med fet skrift.
08. jul kl.18:02  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   

Norges Sjakkforbunds heders-
tegn i gull ble tildelt Hans Olav
Lahlum under Landturneringen
NM i sjakk i går (8/7). 
Hans Olav er, uten forkleinelse
for noen, den største ildsjelen
vi har innen norsk sjakk.  Hans
internasjonale turneringer på
Gausdal er viden kjent ute i den
store sjakk verden. Han har de
siste årene overtatt som den
selvskrevne turneringslederen
under NM,så også i Tønsberg.
Han har vært redaktør for
Norsk Sjakkblad og kjent som
en glimrende forfatter, ikke
bare sjakk. Trener med stor

suksess for Porsgrunn SK og
ført klubben til  Norgesmester
for lag, og skal ha æren for at
klubben fostrer spillere som
brødrene, Kjetil A. Lie og
Espen Lie, og Magne Sagafoss
m.m. Og ikke minst av alt han
også kjent som en habil
sjakksjakkspiller og er fast in-
ventar på laget til Porsgrunn
SK.
Vi som kjenner denne
oppofrende karen vet at heders-
tegnet er velfortjent, men det
burde vært tildelt lenge før. 

GUNNAR BUE

Gull til Hans Olav Lahlum
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Foreløpig resultatliste etter runde 4

Landsturneringen2008
Slagenhallen,  05. - 13. jul 08

Klasse Mester
Foreløpig resultatliste etter Runde 5

Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 Terje Karlsen 2035 2134 Nordnes +34 +15 +02 =05 ?03 3.5  9.0 11.0 11.5   7.00
  2 FM Ole Christian Moen 2106 2225 OSS +09 +13 -01 +16 ?05 3.0  9.0 11.0 13.0   6.50
  3 Rune Myhrvold 2086 2159 Hønefoss +26 =08 =04 +14 ?01 3.0  9.0 11.0 12.5   6.25
  4 Øystein Bøyum Fossum 2172 2171 Trondheimstud +25 =11 =03 +13 ?06 3.0  8.5 10.5 12.0   6.25
  5 FM Gustav Gudbrandsen 2179 2248 Akademisk =28 +17 +23 =01 ?02 3.0  8.5 10.0 11.0   5.75
  6 Terje Eriksen 2151 2190 Drammen =24 +32 +08 =07 ?04 3.0  8.5 10.0 11.0   5.75
  7 Arne Danielsen 2023 2169 Nordstrand +14 +12 =10 =06 ?09 3.0  8.0 10.5 12.5   7.25
  8 Per O Andersen 2016 2179 SOSS +18 =03 -06 +23 ?11 2.5  8.5 10.5 12.0   5.00
  9 Carl Erik Horda 1957 2104 Caissa -02 +24 +29 =12 ?07 2.5  8.5 10.0 11.0   3.75
 10 Stig K. Martinsen 2115 2161 Fana +19 =23 =07 =11 ?12 2.5  8.0 10.0 11.5   5.50
 11 Ørnulf Stubberud 2091 2165 OSS +27 =04 =16 =10 ?08 2.5  8.0 10.0 11.5   5.25
 12 Frode Lillevold 2099 2172 Strømmen +33 -07 +20 =09 ?10 2.5  8.0 10.0 11.0   4.25
 13 FM Lars Hjelmås 2215 2307 Drammen +32 -02 +30 -04 ?19 2.0  8.0  9.0 10.0   2.00
 14 Sjur Ferkingstad 2165 2237 Sandnes -07 +33 +28 -03 ?16 2.0  8.0  9.0 10.0   2.00
 15 Geir I Henriksen 2152 2213 Drammen +29 -01 =22 =18 ?17 2.0  7.5  9.5 10.5   3.00
 16 Morten Lilleøren 2035 2105 Lørenskog =30 +31 =11 -02 ?14 2.0  7.5  8.5  9.5   2.75
 17 Håkon Bentsen 2107 2172 Porsgrunn =20 -05 =25 +28 ?15 2.0  7.0  8.5  9.5   2.75
 18 Emil Døving Agdestein 2155 2152 Trondheimstud -08 +26 =21 =15 ?22 2.0  6.5  8.5 10.0   3.50
 19 Ole Jørn Gyldenås 1991 2107 Nordstrand -10 =21 +31 =22 ?13 2.0  6.5  8.5  9.5   3.00
 20 Jonas A. Ingvaldsen 1849 Trondheimstud =17 =28 -12 +29 ?21 2.0  6.5  7.5  8.5   2.50
 21 Jan Sørgjerd 2034 2122 Nordstrand -23 =19 =18 +30 ?20 2.0  6.0  7.5  8.5   3.00
 22 Bror Thanke 2073 2149 Nordstrand =31 =30 =15 =19 ?18 2.0  6.0  7.0  8.0   3.00
 23 FM Jøran Aulin-Jansson 2205 2271 Asker +21 =10 -05 -08 ?27 1.5  8.0 10.0 11.5   3.25
 24 Karle Stangeland 1983 2045 Sandnes =06 -09 =27 =25 ?31 1.5  7.0  8.5  9.5   3.00
 25 Magnus Danielsen 1988 2023 Vålerenga -04 =27 =17 =24 ?26 1.5  6.5  8.0  9.5   2.50
 26 Gunnar Stake-Larsen 1966 2064 OSS -03 -18 +33 =27 ?25 1.5  6.5  8.0  9.0   1.75
 27 Ole Woldseth 1901 2112 Sotra -11 =25 =24 =26 ?23 1.5  5.5  7.0  8.5   2.25
 28 Frode Ludvigsen 2024 2178 Drammen =05 =20 -14 -17 ?34 1.0  7.0  9.0  9.5   2.50
 29 Joachim B. Nilsen 2019 2004 Bergens -15 +34 -09 -20 ?32 1.0  6.5  7.5  8.0   0.50
 30 Tore Tjensvoll 1889 1941 Nordnes =16 =22 -13 -21 ?33 1.0  6.0  8.0  9.0   2.00
 31 Even Thingstad 1938 2019 Hønefoss =22 -16 -19 =32 ?24 1.0  6.0  7.5  8.5   1.50
 32 Odd M.T. Myrstad 2013 2122 Black Knights -13 -06 =34 =31 ?29 1.0  6.0  7.0  7.5   0.75
 33 Sissel J. Stava 1880 1953 Sevland -12 -14 -26 +34 ?30 1.0  6.0  7.0  7.5   0.50
 34 Tor Wetle Hoem 1789 2010 Molde -01 -29 =32 -33 ?28 0.5  5.5  6.5  7.5   0.50
Hvite partier står med fet skrift.
08. jul kl.17:58  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   
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Foreløpig resultatliste etter runde 4
Landsturneringen2008
Slagenhallen,  04. jun 08

Klasse 1
Foreløpig resultatliste etter Runde 5

Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 Lars Erik Pedersen 1792 2030 Strømmen +40 =16 +06 +09 ?02 3.5  9.0
  2 Tor Kristian Larsen 1946 2085 Fana +17 +22 =03 +16 ?01 3.5  8.5
  3 Øyvind Pedersen 1966 2110 Tromsø +38 +31 =02 =04 ?07 3.0  9.5
  4 Håkon Haugsrud 1771 2055 Trondheimstud +30 =08 +10 =03 ?05 3.0  8.5
  5 Håvard Skøien 1908 2073 Bergens +36 =12 =08 +21 ?04 3.0  8.0 10.0 11.5
  6 Espen Norberg 1798 Fribonden +37 +18 -01 +24 ?14 3.0  8.0 10.0 11.0
  7 Ingvar Gundersen 1748 Wasa =19 =20 +18 +23 ?03 3.0  7.0
  8 David Lilleøren 1949 2148 Lørenskog +21 =04 =05 =12 ?15 2.5  8.5 11.0 13.0
  9 Timmie Nygaard 1731 1842 Caissa +32 =10 +13 -01 ?11 2.5  8.5 11.0 12.5
 10 Kjell Børre Grebstad 1717 Asker +41 =09 -04 +31 ?13 2.5  8.0
 11 Vegar Koi Gandrud 1890 2002 Hønefoss +26 =13 =16 =14 ?09 2.5  7.5  9.5 11.5
 12 Terje Nilsen 1854 2011 Strømmen +35 =05 =25 =08 ?16 2.5  7.5  9.5 11.0
 13 Audun Kvam 1899 Lørenskog +34 =11 -09 +32 ?10 2.5  7.5  9.0 10.5
 14 Hans Arild Runde 1902 2006 Akademisk -16 +40 +33 =11 ?06 2.5  7.5  9.0  9.5
 15 Hans Hovden 1649 Kirkegata =20 =19 =17 +30 ?08 2.5  6.5
 16 Geir Helmersen 1798 Larvik +14 =01 =11 -02 ?12 2.0  9.5
 17 Trond E. Nilsen 1776 Nordstrand -02 +35 =15 =19 ?20 2.0  8.0 10.0
 18 Helge E. Theting 1840 2034 Kragerø +42 -06 -07 +38 ?19 2.0  8.0  9.0
 19 Ole Johan Ski 1818 Asker =07 =15 =30 =17 ?18 2.0  7.5  9.5 11.0
 20 Christian Harstad 1865 2031 OSS =15 =07 -21 +37 ?17 2.0  7.5  9.5 10.5
 21 Vebjørn Selbekk 1784 Moss -08 +42 +20 -05 ?24 2.0  7.5  9.5  9.5
 22 Lars Johansen 1761 Nordstrand W24 -02 -26 +40 ?33 2.0  7.5  9.0
 23 Arne Hugo Bøe 1727 Lørenskog +29     +39 -07 ?28 2.0  7.0  8.0  8.0   3.00
 24 Arn Tore Haugsdal 1956 2116 Masfjorden w22 +WO +37 -06 ?21 2.0  7.0  8.0  8.0   1.00
 25 Ole Kr Førrisdahl 1701 Sarpsborg =33 =27 =12 =28 ?26 2.0  6.5  8.5 10.0   4.00
 26 Jarle Nilsen 1767 1882 Porsgrunn -11 =34 +22 =27 ?25 2.0  6.5  8.5 10.0   3.75
 27 Tore Garberg 1756 1911 =28 =25 =31 =26 ?29 2.0  6.0  8.0
 28 Raymond Boger 1812 1924 Randaberg =27 =33 =32 =25 ?23 2.0  6.0  7.5
 29 Roar Ulvnes 1874 1997 Nordstrand -23 -30 +41 +39 ?27 2.0  5.5
 30 Espen Thorstensen 1963 Kongsvinger -04 +29 =19 -15 ?31 1.5  7.5  9.5
 31 Tor Gulbrandsen 1959 2158 Nordstrand +39 -03 =27 -10 ?30 1.5  7.5  9.0
 32 Håkon Briseid 1810 2002 Akademisk -09 +41 =28 -13 ?34 1.5  7.0
 33 Joar Gullestad Pettersen 1878 2006 Stavanger =25 =28 -14 =34 ?22 1.5  6.5
 34 Jan Synnestvedt 1794 Nordstrand -13 =26 =40 =33 ?32 1.5  6.0  7.5
 35 Kenneth Einarsen 1724 1902 ASKU -12 -17 =36 +42 ?38 1.5  6.0  7.0
 36 Arild Monsøy 1765 1992 Trondheim -05 -37 =35 +41 ?39 1.5  5.5
 37 Frank Remman 1736 1888 Tromsø -06 +36 -24 -20 ?40 1.0  7.0
 38 Thomas Tangen 1789 Strømmen -03 -39 +42 -18 ?35 1.0  6.5
 39 Jan Stokke 1777 Drammen -31 +38 -23 -29 ?36 1.0  5.5
 40 Thomas Thomassen 1982 2045 Stavanger -01 -14 =34 -22 ?37 0.5 
 41 Pål Farmen 1800 Caissa -10 -32 -29 -36 ?42 0.0  6.0
 42 Sven Sawa 1698 Kongsvinger -18 -21 -38 -35 ?41 0.0  5.5
Hvite partier står med fet skrift.
08. jul kl.17:17  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   
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Foreløpig resultatliste etter runde 4
Landsturneringen2008

Slagenhallen,  05. - 13. jul 08
Klasse 2

Foreløpig resultatliste etter Runde 5
Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 Lars Th. Monsen 1655 Nordstrand +24 +26 +04 +06 ?02 4.0 
  2 Aslak Haanshuus 1669 Stjernen =29 +16 +35 +07 ?01 3.5  9.5
  3 Per Blikra 1626 1940 Stavanger +38 +37 =05 +15 ?04 3.5  8.5
  4 Lasse T. Solbu 1697 1953 Trondheim +50 +09 -01 +28 ?03 3.0 10.5
  5 Tom R Wister 1596 Kirkegata +31 +40 =03 =08 ?07 3.0  9.5
  6 Karim Ali 1571 Fribonden +48 +22 +23 -01 ?12 3.0  9.0 11.0
  7 Roar Engen 1713 Aurskog-Høland +43 +14 +36 -02 ?05 3.0  9.0 10.5
  8 Glenn-Lewi Bekkelien 1684 Black Knights =39 +33 +13 =05 ?10 3.0  8.5
  9 Rolf E Syvertsen 1634 Tønsberg +25 -04 +42 +23 ?11 3.0  8.0
 10 Espen Sollum 1591 Stjernen +45 =13 =27 +36 ?08 3.0  7.5
 11 Thoralf N Barstad 1556 Nordstrand +44 =35 =21 +25 ?09 3.0  7.0  8.5 10.0
 12 Pål Skogli 1685 1795 Gjøvik -22 +48 +38 +21 ?06 3.0  7.0  8.5  9.5
 13 Ivar Kosberg 1593 Molde +55 =10 -08 +41 ?14 2.5  8.5
 14 Tore Kallset 1718 Kristiansund +34 -07 +39 =19 ?13 2.5  8.0 10.0 11.5
 15 Geir Nesheim 1592 1911 +56 =21 +30 -03 ?16 2.5  8.0 10.0 10.0
 16 Svein Erik Lurdalen 1689 Kongsberg =30 -02 +54 +37 ?15 2.5  8.0  9.5
 17 Bjarne J. Engevik 1542 Strømmen =51 =27 +24 =18 ?20 2.5  7.0  9.0 10.0   4.75
 18 Oddbjørn Christensen 1515 Tønsberg =32 +49 =28 =17 ?19 2.5  7.0  9.0 10.0   4.25
 19 Jan Rune Moberg 1491 1731 Follo -21 +56 +40 =14 ?18 2.5  7.0  8.5
 20 Mikhail R Lilleøren 1625 Lørenskog +53 -23 =22 +35 ?17 2.5  6.5
 21 Thomas G Larsen 1557 Larvik +19 =15 =11 -12 ?30 2.0  8.5 11.0
 22 Sigurd Ofstad 1545 Stjernen +12 -06 =20 =29 ?31 2.0  8.5 10.5 12.5
 23 Sigmund Lunde 1692 Sarpsborg +54 +20 -06 -09 ?29 2.0  8.5 10.5 11.0
 24 Arild Roen 1514 Aurskog-Høland -01 +52 -17 +45 ?27 2.0  8.5 10.0
 25 Jussi Dyrnes 1629 Nordstrand -09 +50 +26 -11 ?28 2.0  8.0 10.0
 26 Carl Christian Aarnes 1555 Nordstrand +52 -01 -25 +51 ?32 2.0  8.0  9.0
 27 Einar Døving Agdestein 1510 1718 Asker =36 =17 =10 =32 ?24 2.0  7.5  9.5 11.0
 28 Jonatan Ekelund Time 1720 1848 Sevland =49 +32 =18 -04 ?25 2.0  7.5  9.5 10.5
 29 Bjørn Salvesen 1523 Røros =02 -30 +53 =22 ?23 2.0  7.5  9.5 10.0
 30 Roger Sætre 1506 Bergens =16 +29 -15 =31 ?21 2.0  7.0  9.0
 31 Frode Høva 1502 Follo -05 +46 =37 =30 ?22 2.0  7.0  8.5
 32 Bjørn W Fosdahl 1711 Stjernen =18 -28 +49 =27 ?26 2.0  6.5  8.5
 33 Arild Øksnevad 1586 Nittedal =41 -08 +52 =34 ?42 2.0  6.5  8.0
 34 Olav K. Fredriksen 1554 1911 -14 +43 =41 =33 ?36 2.0  6.0
 35 Hallvar Gisnås 1522 Orkdal +42 =11 -02 -20 ?44 1.5  9.0
 36 Per Inge Holmen 1722 2032 Mo =27 +51 -07 -10 ?34 1.5  8.0 10.0
 37 Anders Sørjordet 1524 1911 +47 -03 =31 -16 ?38 1.5  8.0  9.5 11.0   2.50
 38 Geir O. Aagedal 1560 1832 Bergens -03 +47 -12 =42 ?37 1.5  8.0  9.5 11.0   2.25
 39 Jonatan M Andersen 1509 Moss =08 =41 -14 =46 ?43 1.5  7.0  8.5 10.0   3.00
 40 Andreas Strand 1512 Modum +46 -05 -19 =47 ?41 1.5  7.0  8.5 10.0   2.25
 41 Jonny Schmidt 1720 Sørum =33 =39 =34 -13 ?40 1.5  6.5  8.0  9.5   2.75
 42 Thore Østrem 1700 Nordstrand -35 +44 -09 =38 ?33 1.5  6.5  8.0  9.5   2.25
 43 Alf Haakon Lund 1524 Follo -07 -34 =55 +54 ?39 1.5  6.5  7.0
 44 Erlend R Blom 1502 Fana -11 -42 =50 +53 ?35 1.5  6.0  7.0  7.5   1.00
 45 Tomm Gulliksen Stjernen -10 +55 =51 -24 ?52 1.5  6.0  7.0  7.5   1.00
 46 Svein Arne Thrana 1639 Nittedal -40 -31 +56 =39 ?47 1.5  5.0
 47 Jørund Berstad 1684 1885 Førde -37 -38 +48 =40 ?46 1.5  4.5
 48 Rune Borøy 1298 Bodø -06 -12 -47 +56 ?49 1.0  7.5
 49 Viggo Andersen 1523 Stjernen =28 -18 -32 =50 ?48 1.0  6.5  7.5  8.5   1.50
 50 Henrik Aas 1568 Stjernen -04 -25 =44 =49 ?51 1.0  6.5  7.5  8.5   1.25
 51 Morten Wendelborg 1589 Porsgrunn =17 -36 =45 -26 ?50 1.0  6.0  7.5  8.5
 52 Evy Færevaag 1395 1771 Masfjorden -26 -24 -33 +55 ?45 1.0  6.0  7.5  8.0
 53 Anders Samuelsen Nordli 1489 Trondheimstud -20 =54 -29 -44 ?55 0.5  6.0  6.5  7.0
 54 Ida Lahlum 1502 1828 1911 -23 =53 -16 -43 ?56 0.5  6.0  6.5  6.5
 55 Jan M Øverås 1670 Sandnes -13 -45 =43 -52 ?53 0.5  5.5
 56 Torstein Furnes 1498 Follo -15 -19 -46 -48 ?54 0.0 
Hvite partier står med fet skrift.
08. jul kl.17:24  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   
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Foreløpig resultatliste etter runde 4

Landsturneringen2008
Slagenhallen,  05. - 13. jul 08

Klasse 3
Foreløpig resultatliste etter Runde 5

Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 Per Anders Hagen 1408 Verdal +17 +38 +07 +08 ?06 4.0 
  2 Ståle Lund 1464 Røros +26 +14 +27 =03 ?04 3.5 10.0 12.0 14.0
  3 Kjell Juul 1357 Stjernen +41 +32 +13 =02 ?05 3.5 10.0 12.0 13.5
  4 Rudolf Steinkellner 1490 Kirkegata +30 +51 =05 +18 ?02 3.5  9.5 11.5 12.5
  5 Paul Schmidt 1415 Sørum +61 +25 =04 +20 ?03 3.5  9.5 11.5 12.0
  6 Per Steinar Runde 1297 Ørsta =44 +45 +42 +10 ?01 3.5  8.5
  7 Frank Eggerud 1358 Porsgrunn +62 +12 -01 +31 ?08 3.0 10.0
  8 Rune Jordet 1465 Nittedal +43 +19 +29 -01 ?07 3.0  9.5
  9 Ken T Nordtvedt 1383 Namsos +15 =21 +40 =11 ?16 3.0  9.0 11.5
 10 Øivind Carstensen 1413 Nordstrand +23 +28 +39 -06 ?11 3.0  9.0 11.0
 11 Per Chr Ødegaard 1471 Trondheim +16 =40 +38 =09 ?10 3.0  9.0 10.5
 12 Otto Brokke 1370 Drammen +22 -07 +43 +29 ?13 3.0  8.5 10.5 12.0
 13 Leif Tidemann-Andersen 1476 Caissa +33 +54 -03 +25 ?12 3.0  8.5 10.5 11.5   5.00
 14 Olav Hjortås 1286 Nord-Odal +34 -02 +53 +28 ?15 3.0  8.5 10.5 11.5   5.00
 15 Alexander Berezkin 1309 Trondheim -09 +52 +26 +27 ?14 3.0  8.0 10.0
 16 Øyvind Hjelle 1368 Bodø -11 +56 +35 +39 ?09 3.0  8.0  9.5
 17 Audun Sele 1471 Molde -01 +48 =22 +42 ?20 2.5  9.0
 18 Nicolai Brun 1413 Tønsberg =55 +46 +21 -04 ?24 2.5  8.5
 19 Jan I. Stava 1235 Sevland +64 -08 +30 =24 ?22 2.5  8.0 10.0
 20 Tore Reppen 1467 Kongsvinger +31 =39 +47 -05 ?17 2.5  8.0  9.5 11.0
 21 Steinar Moldestad 1519 Stjernen +52 =09 -18 +46 ?23 2.5  8.0  9.5 10.5
 22 Morten Sand Nordstrand -12 +62 =17 +47 ?19 2.5  8.0  9.5 10.0
 23 Hans K. Gaarder 1367 Nordstrand -10 =36 +41 +40 ?21 2.5  7.5
 24 Daniel Sandvik 1456 Bergens -25 +61 +51 =19 ?18 2.5  7.0
 25 Rune A. Jørgensen 1299 Asker +24 -05 +33 -13 ?30 2.0  9.0
 26 Audun Erlendson 1251 Asker -02 +34 -15 +57 ?36 2.0  8.5 10.5 11.5   3.00
 27 Pål Moe 1431 OSS +35 +53 -02 -15 ?28 2.0  8.5 10.5 11.5   3.00
 28 Vegard Ramstad 1294 Stjernen +36 -10 +54 -14 ?27 2.0  8.0 10.0
 29 Eivind Brandt 1381 1754 1911 +50 +49 -08 -12 ?31 2.0  8.0  9.5
 30 Harald Mottang 1323 Stjernen -04 +58 -19 +51 ?25 2.0  8.0  9.0
 31 Georg Balas 1258 1911 -20 +63 +49 -07 ?29 2.0  7.5
 32 Eirik Flaa 1396 Stjernen +37 -03 =59 =48 ?39 2.0  7.0  8.5
 33 Berge Frimanslund 1254 Sotra -13 +57 -25 +55 ?34 2.0  7.0  8.0  9.0   2.00
 34 Tommy Taraldsvik 1257 Tønsberg -14 -26 +58 +53 ?33 2.0  7.0  8.0  9.0   2.00
 35 Helge Fjellestad 1389 1911 -27 +60 -16 +52 ?37 2.0  7.0  8.0  9.0   2.00
 36 John Ivar Brekke 1376 Trondheim -28 =23 =55 +54 ?26 2.0  6.5
 37 Idar Sørensen 1155 Drammen -32 =41 +63 =38 ?35 2.0  5.5
 38 Lisbeth Haugsvær 1219 Masfjorden +48 -01 -11 =37 ?44 1.5  9.0
 39 Rolf A. Olsen 1253 Samisk +63 =20 -10 -16 ?32 1.5  8.5 10.5
 40 Geir Blom 1296 Sotra +56 =11 -09 -23 ?46 1.5  8.5 10.0
 41 Alf Geir Thowsen 1253 Follo -03 =37 -23 +64 ?47 1.5  8.0
 42 Morten Gunnufsen 1280 SMPOAÅ =45 +44 -06 -17 ?43 1.5  7.5  9.0 10.5
 43 Vegard Stensen 1270 Tromsø -08 +64 -12 =45 ?42 1.5  7.5  9.0  9.5
 44 Tore Bonsaksen 1368 Drammen =06 -42 =45 =49 ?38 1.5  6.5  8.0  9.5   3.25
 45 Finn Arild Wister 1293 Kirkegata =42 -06 =44 =43 ?50 1.5  6.5  8.0  9.5   2.25
 46 Ketil Drevvatn 1231 Mosjøen =47 -18 +50 -21 ?40 1.5  6.5  8.0  9.5   2.25
 47 Oddvar Kristiansen 1308 Stjernen =46 +55 -20 -22 ?41 1.5  6.5  8.0  9.0
 48 Tore Sverdrup 1280 Bodø -38 -17 +62 =32 ?49 1.5  6.0
 49 Torge Ugland 1362 Drammen +59 -29 -31 =44 ?48 1.5  5.5
 50 Anders Knudsen Beck 1406 Tønsberg -29 =59 -46 +61 ?45 1.5  5.0
 51 Rune Bergquist 1306 Tønsberg +58 -04 -24 -30 ?55 1.0  8.0
 52 Odd Ivar Fystro 1348 1911 -21 -15 +56 -35 ?63 1.0  7.5
 53 Anita Bratbak 1107 Bergens +60 -27 -14 -34 ?57 1.0  7.0  8.0  9.0   1.00
 54 Trond Kristensen 1224 Mosjøen +57 -13 -28 -36 ?60 1.0  7.0  8.0  9.0   1.00
 55 Harald Omland 1323 Asker =18 -47 =36 -33 ?51 1.0  6.5
 56 Thorgrim J Selmer 1267 Kongsberg -40 -16 -52 +WO ?61 1.0  5.5
 57 Magne Svendsen 1290 Lillestrøm -54 -33 +60 -26 ?53 1.0  5.0  6.0  7.0
 58 Helmer Nilsen 1303 Konnerud -51 -30 -34 -60 +WO 1.0  5.0  6.0  6.0
 59 Trond Jacobsen 1298 Bodø -49 =50 =32        1.0  5.0  5.0
 60 Per Skogli 1395 1621 Gjøvik -53 -35 -57 +58 ?54 1.0  4.0
 61 Kjell Martin Johanesen 1277 Larvik -05 -24 =64 -50 ?56 0.5  7.5
 62 Gunnleik Langeland 1432 Bergens -07 -22 -48 =63 ?64 0.5  7.0
 63 Bjørn Ellingsrud 1299 Nordstrand -39 -31 -37 =62 ?52 0.5  5.5  6.5
 64 Leif Gulliksen 1321 Stjernen -19 -43 =61 -41 ?62 0.5  5.5  6.0
Hvite partier står med fet skrift.
08. jul kl.17:38  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   
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Foreløpig resultatliste etter runde 4
Landsturneringen2008

Slagenhallen,  05. - 13. jul 08
Klasse 4

Foreløpig resultatliste etter Runde 5
Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 Ørjan Jørgensen 1207 Stjernen +16 +05 +06 +04 ?02 4.0 10.0
  2 Arne W Stein 1090 Bergens +30 +24 +11 +10 ?01 4.0  9.0
  3 Erik Kr. Zahl Pettersen 1229 Fredriksstad +18 =15 +23 +17 ?04 3.5 
  4 Thorbjørn Skaug 1211 Fredriksstad +22 +28 +17 -01 ?03 3.0  9.5
  5 Lars A Stensen Direkte +21 -01 +24 +16 ?06 3.0  9.0 11.0 12.5
  6 Nils R Utsi 1087 Samisk +33 +20 -01 +19 ?05 3.0  9.0 11.0 12.0
  7 Fredrik Wilhelmsen 1104 Asker +09 =12 =22 +15 ?08 3.0  8.5
  8 Øivind Andersson 1170 Drammen =25 +13 =15 +18 ?07 3.0  7.5  9.5
  9 Fredrik Heggelund Jackson 1154 Mo -07 +36 +27 +20 ?11 3.0  7.5  9.0
 10 Steinar Leite 1003 Modum =23 +37 +14 -02 ?12 2.5  9.0
 11 Karl Eirik Ødegaard 1137 Trondheim =32 +26 -02 +22 ?09 2.5  8.5
 12 Lars Hope 1099 Brønnøysund +36 =07 -19 +33 ?10 2.5  7.5
 13 Tom Jøran S Rønning Direkte =37 -08 +25 +29 ?14 2.5  7.0
 14 Bjørn Noralf Dybvik 1161 Aalesund =26 +32 -10 +23 ?13 2.5  6.5
 15 Pål Egil Knutsen 1228 Samisk +38 =03 =08 -07 ?18 2.0  9.5
 16 Finn Syvertsen 1180 Asker -01 +21 +34 -05 ?19 2.0  9.0
 17 Knut Are Hansen 1171 Kristiansand +19 +27 -04 -03 ?21 2.0  8.5 10.5
 18 Leif Kjøita 1911 -03 +38 +28 -08 ?15 2.0  8.5 10.0
 19 Svenn Solberg 1156 Caissa -17 +31 +12 -06 ?16 2.0  7.5  9.5
 20 Øivind Ekeberg 1240 Bærum +29 -06 +32 -09 ?22 2.0  7.5  9.0
 21 Tommy Hansen 1142 OSS -05 -16 +35 +34 ?17 2.0  7.0
 22 Gunnar Gisnås 1196 Orkdal -04 +35 =07 -11 ?20 1.5  8.5 10.5
 23 Elin Totland 898 Masfjorden =10 +25 -03 -14 ?26 1.5  8.5 10.0 11.5
 24 Trond Davidsen 1167 Direkte +34 -02 -05 =26 ?28 1.5  8.5 10.0 11.0
 25 Markus Domaas Lindahl 1015 Moss =08 -23 -13 W37 ?31 1.5  7.0
 26 Eirik Norbakken 1123 Tromsø =14 -11 =33 =24 ?23 1.5  6.5  8.0  9.0   2.50
 27 Anders Stanghelle 1185 Nord-Odal +31 -17 -09 =32 ?29 1.5  6.5  8.0  9.0   2.00
 28 Per H Nordbye 1047 1911 +35 -04 -18 =31 ?24 1.5  6.5  8.0  9.0   1.75
 29 Tom Steinskog 961 Sandnes -20 =33 +37 -13 ?27 1.5  6.0  7.0
 30 Stine Fjære 1042 Konnerud -02 -34 =36 W38 ?32 1.5  6.0  6.5
 31 Olav Grande 1124 1911 -27 -19 +38 =28 ?25 1.5  5.0
 32 Øyvind Lensebakken 1144 Nord-Odal =11 -14 -20 =27 ?30 1.0  7.0  8.5 10.0
 33 Jonar Lensebakken 1228 Nord-Odal -06 =29 =26 -12 ?35 1.0  7.0  8.5  9.5
 34 Allan Lilleøren 1024 Lørenskog -24 +30 -16 -21 ?36 1.0  5.5
 35 Trond V Braathen 1152 Moss -28 -22 -21 +36 ?33 1.0  5.0
 36 Jan Svindahl 1179 Kristiansand -12 -09 =30 -35 ?34 0.5  7.0
 37 Arne Hallsjø 1179 Sevland =13 -10 -29 w25    0.5  6.5
 38 Jostein Sørhus 1129 Bergens -15 -18 -31 w30    0.0 
Hvite partier står med fet skrift.
08. jul kl.18:00  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   

Hvis ingen går i fella, men passer seg
for den, skal alle sammen snart få feire
jul igjen.,  heter det i musevisa til
Torbjørn Egner. Noe å tenke på for
noen og enhver.

El i as  Demac –  Benjamin Arvo l a
KONGEINDISK
1.d4 Sf6 2.c4 g6 3.Sc3 Lg7 4.e4 d6.
Standard åpningsteori. .  5.Sf3 0-0 6.
Le2 e5 7.d5.
Alternativet 7.dxe5 dxe5 gir dronn-

ingbytte og regnes som en remisvari-
ant.  8.Sxe5 besvares med Sxe4. 7.
–a5 8.Lg5 Sa6. Mer standard teori,
svart vil gjerne presse mot e4 ved
hjelp av sine springere. 9. Sd2.
Bonden på e4 trenger ekstra støtte. 9.
–De8. Det er tryggest å gå ut av bind-
ingen. 10. 0-0 Ld7 11. Kh1 h6 12.
Le3 c6 13. a3 cxd5 14. cxd5 b5. Tar
feltet c4 fra den hvite springeren. 15.
a4! b4 16. Sb5. En sterk springer-
postering som tvinger svart inn i ube-

hagelige dronningbevegelser. 16.
–Db8 17. f3. Her måtte e4-feltet dekk-
es før springeren
kan frigjøres for andre oppgaver. 17.
–Sc7 18. Sxc7 Dxc7 19. Sc4. Presset
mot d6 og a5 er nå merkbart for svart.
19. –Tfb8 20. Tc1 Dd8 21. Sxd6.
Unggutten slår og sikrer seg en  fri-
bonde for framtida. 21. –Lxa4
22.Dxa4 Dxd6
23.Tc5! Db6? 24.Tc8+ 1-0

I Junior A møttes Elias Demac og Benjamin
Arvola i 3.runde. Elias Demac er feltets

laveste rangerte men han biter godt fra seg,
noe dagens kortpart er et godt eksempel på.

Se opp - unngå fella
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Foreløpig resultatliste etter runde 4
Landsturneringen2008
Slagenhallen,  04. jun 08

Klasse 5
Foreløpig resultatliste etter Runde 5

Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 Anders Tofte 956 Stavanger +29 +14 +04 +03 ?02 4.0 10.0
  2 Eirik Kyrkjebø Stavanger +28 +05 +15 +10 ?01 4.0  9.5
  3 Frode Fredriksen Sandnes +24 +20 +07 -01 ?08 3.0 10.0 12.0 13.5
  4 Per Magnus Larsen 796 Porsgrunn +08 +27 -01 +19 ?05 3.0 10.0 12.0 13.0
  5 Tore Tjetland +17 -02 +30 +15 ?04 3.0  9.0
  6 Niklas Savio 808 Porsgrunn =10 +33 +11 =09 ?07 3.0  8.5
  7 Harald Peter Stette 941 Fredriksstad +23 +16 -03 +14 ?06 3.0  8.0 10.0 11.5   5.50
  8 Kurt Øiestad Tønsberg -04 +25 +18 +16 ?03 3.0  8.0 10.0 11.5   5.50
  9 Halfdan Holmen 960 Mo +WO =22 +27 =06 ?12 3.0  7.0
 10 Seelan Anthony-Pillai 910 Tønsberg =06 +13 +22 -02 ?11 2.5  9.5
 11 Kjersti S. Holmaas 828 Masfjorden =13 +12 -06 +22 ?10 2.5  8.0
 12 Jørn Torsdal 813 Porsgrunn =33 -11 +24 +17 ?09 2.5  7.5
 13 Jens Østmann Tønsberg =11 -10 +26 +27 ?14 2.5  7.0
 14 Ingrid Strand 940 Modum +31 -01 +21 -07 ?13 2.0  9.5
 15 Jens Thordal 966 Sandnes +32 +18 -02 -05 ?23 2.0  9.0
 16 Sigmund Wiker Porsgrunn +21 -07 +31 -08 ?19 2.0  8.0
 17 Stian Kosberg 563 Molde -05 +28 +33 -12 ?20 2.0  7.5
 18 Tormod Thingstad 954 Hønefoss +19 -15 -08 +29 ?21 2.0  7.0  9.0 10.0   3.00
 19 Stein Sjuls Hansen Kampen -18 +32 +20 -04 ?16 2.0  7.0  9.0 10.0   3.00
 20 Aud Norunn Strand Modum +26 -03 -19 +30 ?17 2.0  7.0  8.5
 21 Ole Hegelund 878 Trondheim -16 +23 -14 +31 ?18 2.0  6.0
 22 Michael Aron Selbekk 838 Moss +30 =09 -10 -11 ?27 1.5  8.0
 23 Bjørn T Rosland 567 Sandnes -07 -21 =25 +28 ?15 1.5  7.0  8.5  9.5
 24 Theodor Klæboe Salvesen 570 Røros -03 =26 -12 +33 ?25 1.5  7.0  8.5  9.0
 25 Jens Petter Olsen OSS -27 -08 =23 +26 ?24 1.5  6.0  7.5  8.5
 26 Ole Birkeland 855 Kristiansand -20 =24 -13 -25 +WO 1.5  6.0  7.5  7.5
 27 Kristian Thorsø 820 Trondheim +25 -04 -09 -13 ?22 1.0  8.5
 28 Magne Lundteigen Tønsberg -02 -17 +WO -23 ?29 1.0  7.5
 29 Kjell Nygaard Porsgrunn -01 -31 +32 -18 ?28 1.0  7.0
 30 Sissel M. Engevik 519 Strømmen -22 +WO -05 -20 ?31 1.0  6.5
 31 Morthen Auke 919 Konnerud -14 +29 -16 -21 ?30 1.0  6.0
 32 Benjamin Mjelde Andersen 763 Moss -15 -19 -29 +WO ?33 1.0  5.0
 33 Thomas F Pedersen Porsgrunn =12 -06 -17 -24 ?32 0.5 
Hvite partier står med fet skrift.
08. jul kl.14:57  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   
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Foreløpig resultatliste etter runde 4
Landsturneringen2008
Slagenhallen,  04. jun 08

Klasse Senior A
Foreløpig resultatliste etter Runde 5

Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 FM Ragnar Harald Hoen 2298 2266 OSS +17 +16 +09 =02 ?03 3.5 
  2 Lars Kjølberg 2025 2084 1911 =05 +13 +10 =01 ?04 3.0  9.0
  3 Odd Birkestrand 1707 1825 Masfjorden +12 =10 =05 +09 ?01 3.0  8.0
  4 Arne Heien 1717 Tønsberg -11 +12 +19 +16 ?02 3.0  7.0
  5 Aage Mella 1681 2004 Strømmen =02 +06 =03 =07 ?15 2.5  8.5
  6 Per H. Wibe 1624 1780 Asker =07 -05 +18 +11 ?08 2.5  7.5
  7 Magnus Monsen 1750 Sandnes =06 =11 +20 =05 ?10 2.5  7.0
  8 Hans Chr Fotland 1812 2086 OSS =19 =14 =17 +20 ?06 2.5  6.0
  9 Vidar Taksrud 2064 2164 Tempo +15 +20 -01 -03 ?14 2.0  8.5 10.5 11.5
 10 Karsten Ovesen 1586 1925 Sevland +22 =03 -02 =15 ?07 2.0  8.5 10.5 10.5
 11 Tom J Johanssen OSS +04 =07 =16 -06 ?17 2.0  8.0  9.5
 12 Kjell M Haug 1797 1965 Stjernen -03 -04 +22 +21 ?13 2.0  8.0  9.0
 13 Sigmund Løvåsdal 1586 Drammen =14 -02 =21 +19 ?12 2.0  7.0
 14 Jan Arne Bjørgvik 1722 1985 Verdal =13 =08 =15 =17 ?09 2.0  6.5  8.5 10.0
 15 Leif Kverndal 1714 1907 Stjernen -09 +22 =14 =10 ?05 2.0  6.5  8.5  8.5
 16 Rich. Wicklund-Hansen 1776 1900 OSS +18 -01 =11 -04 ?21 1.5  8.5
 17 Odd Habberstad 1632 OSS -01 =19 =08 =14 ?11 1.5  8.0
 18 Kjell H Johansen 1537 Tønsberg -16 =21 -06 +22 ?20 1.5  5.0
 19 Willy L. Olsen 1686 2022 OSS =08 =17 -04 -13 ?22 1.0  7.5
 20 Finn Øverlie 1746 Pittsburgh +21 -09 -07 -08 ?18 1.0  7.0
 21 Reidar Skjold 1576 Tempo -20 =18 =13 -12 ?16 1.0  5.5
 22 Jan Svenske 1726 1830 Strømmen -10 -15 -12 -18 ?19 0.0 
Hvite partier står med fet skrift.
08. jul kl.16:57  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   

Landsturneringen2008
Slagenhallen,  04. jun 08

Klasse Senior B
Foreløpig resultatliste etter Runde 5

Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 Håkon Sannes 1450 Hønefoss +19 +10 +11 +02 ?03 4.0 
  2 Hans Fredrik Esbensen 1443 Vadsø +05 +12 +15 -01 ?09 3.0  9.5 11.5
  3 Steinar Simonsen 1427 Follo =15 +16 +09 =04 ?01 3.0  9.5 11.0
  4 Bernt Kirkebø 1408 Strømmen =16 +17 +08 =03 ?07 3.0  8.5
  5 Tore Thonstad 1269 Moss -02 +22 +12 +15 ?06 3.0  8.0
  6 Bjørn Lund Nilson 1467 Caissa -08 +13 +14 +10 ?05 3.0  7.5
  7 Tore Narvøy 1395 1757 Porsgrunn -10 +18 +19 +11 ?04 3.0  7.0
  8 Olav Skjetnemark 1322 Namsos +06 =09 -04 +19 ?11 2.5  8.5 10.5
  9 Trygve Lindsjørn 1488 Stjernen +20 =08 -03 +16 ?02 2.5  8.5 10.0
 10 Ragnvald Monge 1184 Sandnes +07 -01 +20 -06 ?13 2.0 10.0
 11 Klaus Smedtorp 1152 Kongsvinger +13 +14 -01 -07 ?08 2.0  9.5
 12 Arne Sørli 1355 Kirkegata +24 -02 -05 +21 ?14 2.0  8.0
 13 Frank Johansen 1324 Halden -11 -06 +17 +20 ?10 2.0  7.0  8.5
 14 Ole Bækken 1430 Elverum +21 -11 -06 +23 ?12 2.0  7.0  8.0
 15 Per Snørteland 1309 Tønsberg =03 +23 -02 -05 ?16 1.5  9.0
 16 Sigurd Stene 1197 Moss =04 -03 +23 -09 ?15 1.5  8.5
 17 Gunnar Lilleng 1339 Strømmen =18 -04 -13 +22 ?19 1.5  6.5
 18 Oddvar Aasen 980 Moss =17 -07 -21 +24 ?20 1.5  5.5
 19 Erik Lind Pedersen 1228 Moss -01 +21 -07 -08 ?17 1.0  9.5
 20 Reidar Kristiansen 1225 Hamar -09 +24 -10 -13 ?18 1.0  6.5
 21 Birger Olsen 1278 1683 Kirkenes -14 -19 +18 -12 ?22 1.0  5.5  6.5  7.5
 22 Torger Torgersen 1140 Tønsberg -23 -05 +24 -17 ?21 1.0  5.5  6.5  6.5
 23 Kristian Erling Sætervik 1309 Molde +22 -15 -16 -14 ?24 1.0  5.0
 24 Frank Kristensen 912 Tønsberg -12 -20 -22 -18 ?23 0.0 
Hvite partier står med fet skrift.
08. jul kl.16:49  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   
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Foreløpig resultatliste etter runde 4
Landsturneringen2008
Slagenhallen,  04. jun 08

Klasse Junior A
Foreløpig resultatliste etter Runde 5

Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 FM Espen Forså 2239 2282 Tromsø +04 +03 +09 =02 ?05 3.5  9.5
  2 Elias Demac 1862 1914 Bergens +10 +15 +08 =01 ?03 3.5  8.5
  3 Johannes Kvisla 2083 2180 1911 +17 -01 +12 +08 ?02 3.0  9.0
  4 Espen Haugstad 2027 2032 Sandnes -01 +18 +13 +09 ?06 3.0  8.0
  5 Anders G Hagen 2059 2084 Moss +16 -08 +15 =06 ?01 2.5  8.0
  6 Sondre Waage Tofte 2029 2122 Stavanger -15 +14 +10 =05 ?04 2.5  7.5
  7 Fredrik Aunan Lindsøe 1995 2043 Verdal =13 =12 =16 +15 ?08 2.5  5.0
  8 Benjamin Arvola 2095 2105 Tromsø +14 +05 -02 -03 ?07 2.0  9.0
  9 Nicolai Getz 2153 2111 OSS +18 +11 -01 -04 ?14 2.0  8.5
 10 Sigmund Reppen 2019 2062 Nordstrand -02 +17 -06 +16 ?11 2.0  8.0
 11 Katrine Tjølsen 2090 2121 Bergens =12 -09 =14 +17 ?10 2.0  5.5
 12 Anders Hobber 1940 2012 Porsgrunn =11 =07 -03 =13 ?16 1.5  7.5
 13 Brede Hagen 1896 2085 Trondheimstud =07 =16 -04 =12 ?17 1.5  7.0
 14 Jon Kristian Haarr 1956 1971 Sandnes -08 -06 =11 +18 ?09 1.5  6.5
 15 Øystein Aagedal Skage 1876 1973 Bergens +06 -02 -05 -07 ?18 1.0  8.5
 16 Kristoffer Madland 1885 2004 Sandnes -05 =13 =07 -10 ?12 1.0  7.0
 17 Ingar Edvardsen 1798 1949 Drammen -03 -10 =18 -11 ?13 0.5  7.0
 18 Jostein Munz 1660 1844 Nordstrand -09 -04 =17 -14 ?15 0.5  6.5
Hvite partier står med fet skrift.
08. jul kl.16:48  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   

Vi gleder oss til å møte alle dere
barn og unge fra hele landet. Vi
gleder oss til spennende dyster

på sjakkbrettet,  til alt livet i ganger,
kroker og kriker. – Og vi gleder oss
til å by på kulda og det vidunderlige
arktiske lyset som er på sitt vakreste
akkurat da, ved inngangen til mørke-
tida. 
Spillested er Breivika Videregående

skole som mange kjenner fra
Midnight Sun Chess i 2006. Det vil
bli tilbud om alle måltider samt enkel
overnatting for de som ønsker det.
Tromsø er Norges Sjakkforbunds

søkeby til Sjakk-OL i 2014 forutsatt
at det gis statsgaranti.  Gjett om vi er
spent! - Vi satser som om vi får denne
garantien, og et ledd i oppkjøringen

fram mot OL er årets NM for ungdom.
I 2008 har vi også et stort jubileum:
Tromsø Sjakklubbs ungdom er 10 år
og Tromsø Sjakklubb er 90 år, så til
sammen feirer vi 100 år i år.  Finnes
det en bedre måte å markere denne
bursdagen enn et NM for framtidas
sjakk-Norge?
SÅ: Kjære alle sammen, - barn,

unge, ledsagere, trenere og hvem dere
måtte være: Merk av i kalenderen! Vi
ses til sjakkfest i Tromsø i november. 
HJERTELIG VELKOMMEN!

Tromsø juli-08
På vegne av Tromsø Sjakklubbs ung-
dom og Tromsø Sjakklubb 
Laila Arvola og 
Jan Sigmund Berglund

I dagene 21.-23. november 2008 har entusiaster i Tromsø
gleden av å ønske sjakkspillende unge velkommen til NM for
Ungdom 2008. 

Velkommen til Tromsø
– unge sjakkspillere
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Foreløpig resultatliste etter runde 4

Landsturneringen2008
Slagenhallen,  04. jun 08

Klasse Kadett A
Foreløpig resultatliste etter Runde 5

Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 Levi André Tallaksen 2011 2045 Porsgrunn +12 +10 +04 =02 ?03 3.5  9.5 11.5 13.5
  2 Marianne Wold Haug 1872 1881 1911 +20 +03 +09 =01 ?04 3.5  9.5 11.5 12.5
  3 Odd Martin Guttulsrud 1777 1976 1911 +15 -02 +11 +09 ?01 3.0  9.0 11.0
  4 Asbjørn O. Steinskog 1599 Sandnes +16 +17 -01 +10 ?02 3.0  9.0 10.5
  5 Jo Kristian Løberg 1659 1924 OSS +07 +13 =06 =08 ?09 3.0  8.5
  6 Marius Skjefstad Lode 1603 1816 Stavanger =14 +19 =05 +13 ?07 3.0  8.0
  7 Joakim S Misund 1309 1911 -05 +WO +15 +14 ?06 3.0  7.5
  8 Jon Fredrik Åsvang 1683 Sortland +19 -09 +14 =05 ?11 2.5 
  9 Holger Støle 1393 Sandnes +21 +08 -02 -03 ?05 2.0  9.5
 10 Ole Jakob Hegelund 1276 Trondheim +11 -01 +16 -04 ?12 2.0  8.5
 11 Markus Moripen 1435 Nordstrand -10 +12 -03 +19 ?08 2.0  7.5  9.5
 12 Ole Emil Frisvold 1284 Bergens -01 -11 +WO +15 ?10 2.0  7.5  9.0  9.0   1.50
 13 Jens Hjorth Kjølberg 1535 2017 1911 W22 -05 +17 -06 ?16 2.0  7.5  9.0  9.0   1.50
 14 Asbjørn Hjørnevik 910 Sandnes =06 +21 -08 -07 ?18 1.5  8.5
 15 Maren Stangeland 1391 1721 Sandnes -03 =20 -07 -12 +WO 1.5  8.0
 16 Lars Furu Kjelsaas 1170 1911 -04 +18 -10 =17 ?13 1.5  7.0
 17 Ingrid Øen Carlsen 1313 1521 NTG +18 -04 -13 =16 ?20 1.5  6.5
 18 Magnus Eriksen 1348 Mo -17 -16 =21 +WO ?14 1.5  4.5
 19 Andreas Støle 1354 Sandnes -08 -06 +20 -11 ?21 1.0  7.5
 20 Åsmund Neubauer 1292 Lillehammer -02 =15 -19 =21 ?17 1.0  6.5
 21 Simon Barane 1228 Sandnes -09 -14 =18 =20 ?19 1.0  5.0
 22 Ingen Spiller 1039 Masfjorden w13                0.0 
Hvite partier står med fet skrift.
08. jul kl.16:24  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   

Landsturneringen2008
Slagenhallen,  04. jun 08

Klasse Kadett B
Foreløpig resultatliste etter Runde 5

Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 Vegard Simensen 1065 Kristiansund +11 +06 =04 +07 ?02 3.5  8.5 10.5 12.5   7.75
  2 Knut Ø Abrahamsen 1155 Nordstrand +09 +08 =05 +04 ?01 3.5  8.5 10.5 12.5   7.75
  3 Arne Morten Kästel 1030 Molde +14 =05 =10 +08 ?04 3.0 
  4 Vegard Øverås 976 Sandnes +07 +10 =01 -02 ?03 2.5 10.0
  5 Sigve Haugsdal 1039 Masfjorden +13 =03 =02 =06 ?10 2.5  9.0
  6 Magnus Aarthun 1140 Stavanger +12 -01 +09 =05 ?07 2.5  8.0
  7 Tormund Blikra Vea 802 Stavanger -04 +15 +13 -01 ?06 2.0  8.5 10.0
  8 Ole Martin Moen 831 OSS +WO -02 +12 -03 ?14 2.0  8.5  9.5
  9 Marte Torsdal 841 Porsgrunn -02 +WO -06 +12 ?11 2.0  8.0 10.0
 10 Erlend Kyrkjebø 1167 Stavanger +15 -04 =03 =13 ?05 2.0  8.0  9.5
 11 Audun Hoem 796 Kristiansund -01 -12 +WO +14 ?09 2.0  7.5
 12 Vegard Andre Roen 742 Aurskog-Høland -06 +11 -08 -09 +WO 2.0  6.5
 13 Martin Enerud Brodshaug 861 Aurskog-Høland -05 +14 -07 =10 ?15 1.5 
 14 Joachim Nilsen 789 Bergens -03 -13 +15 -11 ?08 1.0  7.0
 15 Christian Roen Aurskog-Høland -10 -07 -14 +WO ?13 1.0  5.5
 16 Ingen Spiller                    0.0  0.0  0.0  0.0   0.00
 17 Ingen Spiller                    0.0  0.0  0.0  0.0   0.00
Hvite partier står med fet skrift.
08. jul kl.17:06  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   
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Foreløpig resultatliste etter runde 4
Landsturneringen2008
Slagenhallen,  04. jun 08

Klasse Lilleputt
Foreløpig resultatliste etter Runde 5

Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 Andreas Jansen 1187 Bergens +31 +33 +05 =04 ?02 3.5  9.5
  2 Tor Botheim 1811 1964 1911 +25 +18 =03 +21 ?01 3.5  8.5
  3 Stian Johansen 1664 1905 Fredriksstad +09 +20 =02 =08 ?10 3.0  9.5 12.5
  4 Torgeir Kjøita 1130 1911 +34 +12 =06 =01 ?07 3.0  9.5 12.0
  5 Fredrik Beer Jacobsen 952 Stavanger +35 +07 -01 +20 ?06 3.0  9.5 11.5
  6 Jathavan Suntharalingam 1710 1929 OSS +22 +24 =04 =10 ?05 3.0  9.0
  7 Jonas H Rasmussen 971 Bergens +14 -05 +32 +17 ?04 3.0  8.5
  8 Erlend Pilø 1049 Hamar +13 +19 =17 =03 ?12 3.0  8.0 10.0 12.0
  9 Ole V. Aase 1053 Stavanger -03 +22 +31 +18 ?11 3.0  8.0 10.0 11.0
 10 Anders Thingstad 1832 1808 Hønefoss +26 =17 +27 =06 ?03 3.0  8.0  9.5
 11 Viktor W. Mathisen Nittedal +23 =32 =12 +19 ?09 3.0  7.5
 12 Henning Kjøita 1260 1911 +39 -04 =11 +27 ?08 2.5  9.0
 13 Gregor Taube 1337 1911 -08 =15 +30 +32 ?17 2.5  7.5
 14 Jørgen Hoel 1348 Bergens -07 =26 +37 +28 ?16 2.5  7.0
 15 Egil Aarstad Fjeldheim 1193 Nordstrand -18 =13 +29 +34 ?21 2.5  6.5
 16 Jakob Olafsen Grande 929 1911 -33 +40 =28 +26 ?14 2.5  5.5
 17 Reid Erik Friberg 1176 Porsgrunn +21 =10 =08 -07 ?13 2.0  9.0 11.5
 18 Petter Martin Hestvik 811 Nordstrand +15 -02 +24 -09 ?25 2.0  9.0 11.0
 19 Håkon S Faber 1164 SMPOAÅ +36 -08 +23 -11 ?27 2.0  8.0  9.5 10.5   3.00
 20 Holger Thordal 963 Sandnes +28 -03 +33 -05 ?22 2.0  8.0  9.5 10.5   2.50
 21 Fredrik Lange Berge 880 1911 -17 +39 +34 -02 ?15 2.0  8.0  9.0  9.0   1.00
 22 Andreas Lothe Rosland 857 Sandnes -06 -09 +39 +33 ?20 2.0  8.0  9.0  9.0   1.00
 23 Ådne Iversen 721 Hamar -11 +36 -19 +37 ?24 2.0  7.0  8.0  9.0
 24 Andreas Kanages Anda 775 Stavanger +40 -06 -18 +31 ?23 2.0  7.0  8.0  8.0
 25 Håkon N. Nordstrøm Fana SKU -02 -31 +35 +36 ?18 2.0  6.5
 26 Eivind Sæteren Berntsen 1083 Nordstrand -10 =14 +38 -16 ?28 1.5  8.0
 27 Trym Daniel Rødvik 750 Hamar =32 +29 -10 -12 ?19 1.5  7.5
 28 Eivind Aartun 658 Stavanger -20 +35 =16 -14 ?26 1.5  7.0
 29 Magnus Gudbrandsen 825 Nordstrand =30 -27 -15 +38 ?34 1.5  5.5
 30 Ragnar Bråstein Sandved SSK =29 -34 -13 +39 ?32 1.5  5.0
 31 Ole Fredrik Stangeland 575 Sandnes -01 +25 -09 -24 ?33 1.0  8.5 10.5
 32 Johannes Høva Bøhler 1048 1911 =27 =11 -07 -13 ?30 1.0  8.5 10.0
 33 Eirik André Moltu 759 Sarpsborg +16 -01 -20 -22 ?31 1.0  8.0
 34 Erik J. Auke 658 Konnerud -04 +30 -21 -15 ?29 1.0  7.5
 35 Danier Valiev Caissa -05 -28 -25 +40 ?36 1.0  6.5
 36 Sigve Hølleland Bergens SKU -19 -23 +40 -25 ?35 1.0  6.0
 37 Espen Andreassen Sevland     +WO -14 -23 ?38 1.0  5.0
 38 Flemming Aas Bergens SKU -   =   -26 -29 ?37 0.5 
 39 Jan Christian Fürst 691 Modum -12 -21 -22 -30 ?40 0.0  6.5
 40 Marius Sliper Drammens SKU -24 -16 -36 -35 ?39 0.0  5.5
Hvite partier står med fet skrift.
08. jul kl.17:12  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   

Nybegynner-
turnering
Det var 7 deltakere som møtte
til nybegynnerturneringen
mandag.  Nordstrand Sjakklubb
dominerte sluttabellen med en
tredobbelt seier.  Vi gratulerer
Nordstrand med innsatsen og re-
sultat.  Alt tyder på at Nordstrand
SKU har et godt tilbud til barn i
sitt nærmiljø.  Andreas
G. Tryggestad vant med 6,5 po-
eng av 7,0. Deretter fulgte Vetle
Aa. Fjeldheim 6,0 poen og
Andreas Salomon 5,0 .

Se resultat-tabell side: 14
Står jeg 
til tap 
tro?
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Foreløpig resultatliste etter runde 4

Landsturneringen2008
Slagenhallen,  04. jun 08

Klasse Miniputt
Foreløpig resultatliste etter Runde 5

Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 Kristian Stuvik Holm 1353 Hamar +36 +23 +05 +06 ?03 4.0  9.5
  2 Aryan Tari 1470 Asker +19 +35 +13 +12 ?04 4.0  8.5
  3 Erik Botheim 913 1911 +21 +38 =04 +15 ?01 3.5 10.0 12.0
  4 Johannes Haug 859 Nordstrand +44 +37 =03 +14 ?02 3.5 10.0 11.0
  5 Sherington Amarapala 874 Lørenskog +11 +08 -01 +21 ?09 3.0 10.0
  6 Benjamin Imsrud 1085 Caissa +27 +22 +20 -01 ?08 3.0  9.0
  7 Benjamin Haldorsen Bergens +18 +09 -12 +19 ?10 3.0  8.5
  8 Ola Sæteren Berntsen 711 Nordstrand +43 -05 +24 +22 ?06 3.0  8.0 10.0
  9 Bernhard Hegelund 947 Trondheim +39 -07 +35 +26 ?05 3.0  8.0  9.0
 10 Dag Einar Bjørkevoll Nord Nittedal SKU -13 +31 +33 +20 ?07 3.0  7.5  9.0 10.5
 11 Lars Oskar Hauge 840 OSS -05 +25 +36 +30 ?12 3.0  7.5  9.0 10.0
 12 Johan Salomon 1138 Nordstrand =30 +40 +07 -02 ?11 2.5 10.0
 13 Sander Lange Berge 904 1911 +10 +28 -02 =17 ?18 2.5  9.5
 14 Caroline Beer Jacobsen Stavanger +25 =24 +16 -04 ?15 2.5  8.5 10.5
 15 Lasse E. Bjørn Tromsø SKU +WO =16 +30 -03 ?14 2.5  8.5 10.0
 16 Omar Tewari OSS +26 =15 -14 +32 ?17 2.5  7.5
 17 Mathias Sætre 560 Bergens +31 -20 +29 =13 ?16 2.5  7.0
 18 Vegard Kanages Anda 546 Stavanger -07 =39 +43 +37 ?13 2.5  6.5
 19 Ulrik Olsen OSS -02 +41 +28 -07 ?30 2.0  9.0
 20 Johan-Sebastian Christiansen Caissa +29 +17 -06 -10 ?28 2.0  8.5 10.5 12.5
 21 Maud Rødsmoen OSS -03 +34 +23 -05 ?22 2.0  8.5 10.5 12.0
 22 Oda Tjetland 734 Sandnes +32 -06 +37 -08 ?21 2.0  8.0  9.5
 23 Marthe B. Kyrkjebø Stavanger SKU +40 -01 -21 +35 ?26 2.0  8.0  9.0
 24 Jarani Suntharalingam 1012 OSS +45 =14 -08 =27 ?29 2.0  7.5  9.5
 25 Daniel Saminasab Aunan Strømmen -14 -11 +41 +40 ?27 2.0  7.5  8.5  9.5
 26 Øyvind Holm Håheim SK Tårn -16 +46 +38 -09 ?23 2.0  7.5  8.5  8.5
 27 Hanna B. Kyrkjebø Stavanger SKU -06 =32 +39 =24 ?25 2.0  7.0
 28 Endre Borgen Egge Fana +33 -13 -19 +44 ?20 2.0  6.5  8.0
 29 Kjetil Andås 813 Masfjorden -20 +45 -17 +38 ?24 2.0  6.5  7.5
 30 Martin Nilsen Stavanger =12 +43 -15 -11 ?19 1.5  8.0
 31 Johannes O. Grande SK av 1911 U -17 -10 +42 =34 ?33 1.5  7.0
 32 Magne S. Hårr Hå SS -22 =27 +44 -16 ?34 1.5  6.5  8.0
 33 Christiane Moen 657 OSS -28 +42 -10 =36 ?31 1.5  6.5  7.5
 34 Idar Frislid Caissa SKU -38 -21 +45 =31 ?32 1.5  5.0
 35 Lars Christian Moltu Sarpsborg +41 -02 -09 -23 ?39 1.0  9.0
 36 Daniel Imsrud Caissa SKU -01 =44 -11 =33 ?37 1.0  8.5
 37 Ingvild Brekke Fløtten Modum +46 -04 -22 -18 ?36 1.0  8.0
 38 Arne Natskår Stjørdal +34 -03 -26 -29 ?42 1.0  7.5  9.0
 39 Arild Bråstein Sandved SSK -09 =18 -27 =43 ?35 1.0  7.5  8.5
 40 Øyvind Brekke Fløtten Modum -23 -12 +46 -25 ?41 1.0  6.5
 41 Paul Christian André Auke Konnerud SKU -35 -19 -25 +46 ?40 1.0  5.0
 42 Jonas Andreassen Sevland     -33 -31 +45 ?38 1.0  4.0
 43 Astrid Botheim 1911 -08 -30 -18 =39 ?44 0.5  7.0  8.0  8.5   0.50
 44 Christoffer Stensrud Caissa -04 =36 -32 -28 ?43 0.5  7.0  8.0  8.5   0.50
 45 Jørgen Thingstad Modum SKU -24 -29 -34 -42 ?46 0.0  5.5
 46 Malin Imsrud Caissa SKU -37 -26 -40 -41 ?45 0.0  4.0
Hvite partier står med fet skrift.
08. jul kl.16:16  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   



Bulletin - Tønsberg 2008

30

Åpningstider 2008
04/7 - 24/8 Alle dager 1200 - 1700

24/8 - 21/9 Lørdag og søndag 1200 - 1700

22/9 - 5/10 Søndag 1200 - 1600

Tårnet er renovert tilbake til sin opprinnelige teglsteinsfarge 
og har blitt veldig fint. Ta en tur opp og se selv.

Tønsberg kommune

Slottsfjellstårnet

Program på Vestfold-tunet, Tallak: 
Lørdag 28.06 - søndag 13.07

Egersundutstilling i Vålehuset:
Henning Gran orienterer om 
Egersund-fajanse på søndagene 
6. og 13. juli kl 13. 

Onsdag 9.07 Heierstadloftet kl 13.00:
”Sanger og fortellinger fra middel-
alderen”: St. Mikael og St. Georg, 
krigernes beskyttere”

Fredag 11.07 Vålehuset: kl 13:
”I skyggen av eventyret”
En spennende seilskuteferd - i ord,
musikk og bilder. For familien og 
skolebarn 

Søndag 13.07 Setra ved Seterkafeen 
kl 13.00:

”Elise kremmerske” forteller mid-
delalderhistorier.

www.vfm.no 

Slottsfjellsmuseet/Vestfold Fylkesmuseum

Vestfold-tunet er åpent mandag - lørdag 11 - 16, sø 12-16



Å føle seg vel handler om å være på rett 
plass til rett tid i riktig antrekk.
Antrekket finner du i vår nye vårkolleksjon.
Kvalitetstid krever kvalitetsantrekk…

Vidars Herreklær Storgaten 26, 3126 Tønsberg - Åpningstider man - fre: 09.00-18.00 Lør: 09.00-16.00 - www .vidars.no

KVALITETSTID
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Forestillinger: Premiere torsdag 3. juli (UTSOLGT), 
fredag 4. juli (UTSOLGT), lørdag 5. juli (FÅ BILLETTER), 
torsdag 10. juli, fredag 11. juli (FÅ BILLETTER),
torsdag 17. juli, fredag 18. juli og lørdag 19. juli
Ekstraforestillinger: fredag 25. juli og lørdag 26. juli 
(siste forestilling starter kl. 19.00)

Pris: kr 420,– pr. billett
Show-pakke: Billett, sommertapas + teaser
fra forestillingen kr 625,–  pr. person
Sommertapas fra kl. 19.00
Forestillingen starter kl. 21.00

Billetter: Billettservice tlf. 815 33 133 eller
www.billettservice.no, Narvesen, Posten, 7-eleven 
eller i kursdisken på hotellet man.–lør. fra kl. 12.00
i spilleperioden.

THE SHOW
MUST GO ON

QUALITY HOTEL TØNSBERG PRESENTERER

QUEEN-TRIBUTE

Åge «Glam» Sten Nilsen

NÅ 4000 
billetter solgt!

Årets sommershow på Quality Hotel Tønsberg med
Åge Sten Nilsen (WigWam) i spissen for et stort orkester, 
dansere og kor, har allerede hatt kjempesuksess i Oslo. Dette 
er sommerens store «feel good»-show med Queen-slagere på 
rekke og rad. Vi tilbyr attraktive show-pakker med sommer-
tapas og overnatting. 

Besøk også vår nye restaurant og uteservering, Stupind
– spennende mat og godt drikke i fl otte omgivelser.
Bordbestilling på tlf.: 33 00 41 00

Ta turen innom Quality Hotel Tønsberg i sommer!

Sommer på Quality
Hotel Tønsberg


